

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	AIRWAY FILTER	วัสดุการแพทย์	1	275	225	250	250	100	150	58.85	8,827.50	50	2,942.50	50	2,942.50	0	0.00	50	2,942.50	8,827.50
2	AMBUBAG+RESERVOIR เด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์	1	1	0	0	0	1	0	3,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
3	AMBUBAG+RESERVOIR เด็กโต	วัสดุการแพทย์	1	1	2	0	0	1	0	3,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
4	AMBUBAG+RESERVOIR ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	3	6	5	5	0	5	3,000.00	15,000.00	2	6,000.00	0	0.00	1	3,000.00	2	6,000.00	15,000.00
5	ARM SLING SIZE L	วัสดุการแพทย์	1	87	107	154	180	0	180	32.10	5,778.00	45	1,444.50	45	1,444.50	45	1,444.50	45	1,444.50	5,778.00
6	ARM SLING SIZE M	วัสดุการแพทย์	1	85	98	91	102	42	60	32.10	1,926.00	0	0.00	30	963.00	0	0.00	30	963.00	1,926.00
7	ARM SLING SIZE S	วัสดุการแพทย์	1	38	39	40	47	7	40	32.10	1,284.00	10	321.00	10	321.00	10	321.00	10	321.00	1,284.00
8	AUTOCLAVE TAPE1/2 INCH	วัสดุการแพทย์	1	38	16	38	37	13	24	165.85	3,980.40	0	0.00	12	1,990.20	0	0.00	12	1,990.20	3,980.40
9	BACTIGRAS10CM.*10 CM.	วัสดุการแพทย์	10	49	39	57	70	10	60	104.86	6,291.60	15	1,572.90	15	1,572.90	15	1,572.90	15	1,572.90	6,291.60
10	BLADE No 10	วัสดุการแพทย์	100	9	11	7	9	3	6	710.00	4,260.00	0	0.00	3	2,130.00	0	0.00	3	2,130.00	4,260.00
11	BLADE No 11	วัสดุการแพทย์	100	21	16	24	27	3	24	420.00	10,080.00	6	2,520.00	6	2,520.00	6	2,520.00	6	2,520.00	10,080.00
12	BLADE No.12	วัสดุการแพทย์	100	4	5	5	6	6	0	420.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
13	BLADE No.15	วัสดุการแพทย์	100	15	14	20	21	1	20	710.00	14,200.00	5	3,550.00	5	3,550.00	5	3,550.00	5	3,550.00	14,200.00
14	BLADE No.23	วัสดุการแพทย์	100	2	1	2	2	0	2	750.00	1,500.00	2	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,500.00
15	BLADE No.24	วัสดุการแพทย์	100	1	1	2	2	0	2	750.00	1,500.00	2	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,500.00
16	BLOOD TRANSFUSION SET	วัสดุการแพทย์	1	209	296	448	450	150	300	19.26	5,778.00	0	0.00	150	2,889.00	0	0.00	150	2,889.00	5,778.00
17	CHROMIC CAT GUT 75 CM.1 HR 40	วัสดุการแพทย์	12	16	14	15	17	1	16	695.50	11,128.00	4	2,782.00	4	2,782.00	4	2,782.00	4	2,782.00	11,128.00
18	CHROMIC CAT GUT 75 CM.1 HR เข็มบาง	วัสดุการแพทย์	12	4	2	2	2	2	0	856.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
19	CHROMIC CAT GUT 75 CM.2/0 HR 26	วัสดุการแพทย์	12	27	16	20	22	2	20	513.60	10,272.00	5	2,568.00	5	2,568.00	5	2,568.00	5	2,568.00	10,272.00
20	CHROMIC CAT GUT 75 CM.2/0 HRT 37	วัสดุการแพทย์	12	49	35	39	42	12	30	567.10	17,013.00	7	3,969.70	8	4,536.80	7	3,969.70	8	4,536.80	17,013.00
21	CHROMIC CAT GUT 75 CM.4/0 HR 16	วัสดุการแพทย์	12	10	10	6	9	3	6	856.00	5,136.00	0	0.00	3	2,568.00	0	0.00	3	2,568.00	5,136.00
22	CHROMIC CAT GUT 75cm.3/0 HR 26	วัสดุการแพทย์	12	5	4	4	4	1	3	513.60	1,540.80	0	0.00	3	1,540.80	0	0.00	0	0.00	1,540.80
23	CLAVICLE SUPPORTSIZE L	วัสดุการแพทย์	1	12	18	16	20	5	15	214.00	3,210.00	0	0.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	3,210.00
24	CLAVICLE SUPPORTSIZE M	วัสดุการแพทย์	1	10	9	7	10	2	8	214.00	1,712.00	2	428.00	2	428.00	2	428.00	2	428.00	1,712.00
25	CLAVICLE SUPPORTSIZE S	วัสดุการแพทย์	1	6	2	2	5	5	0	214.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
26	COLOSTOMY BAG NO.4	วัสดุการแพทย์	1	500	250	500	500	200	300	12.00	3,600.00	0	0.00	100	1,200.00	100	1,200.00	100	1,200.00	3,600.00
27	CONDOM 49 MM.	วัสดุการแพทย์	200	54	59	64	63	3	60	330.00	19,800.00	20	6,600.00	20	6,600.00	0	0.00	20	6,600.00	19,800.00
28	CONNECTOR NIPPLE AND NUT	วัสดุการแพทย์	1	0	3	0	5	5	0	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
29	CONNECTOR I 7/7	วัสดุการแพทย์	1	0	15	0	5	5	0	50.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
30	CONNECTOR Y 5/4	วัสดุการแพทย์	1		20	0	10	10	0	40.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
31	CONNECTOR Y 8/6	วัสดุการแพทย์	1		52	0	18	18	0	50.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
32	CONNECTOR Y 11/9	วัสดุการแพทย์	1	0	10	0	5	5	0	60.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
33	COTTON 0.35 GM(450 G/ถุง)	วัสดุการแพทย์	1	549	518	564	581	41	540	58.00	31,320.00	135	7,830.00	135	7,830.00	135	7,830.00	135	7,830.00	31,320.00
34	COTTON 1.4 GM (450g/ถุง)	วัสดุการแพทย์	1	166	135	134	147	27	120	58.00	6,960.00	30	1,740.00	30	1,740.00	30	1,740.00	30	1,740.00	6,960.00
35	COTTON roll 450 GM.	วัสดุการแพทย์	1	6	5	24	25	5	20	73.00	1,460.00	5	365.00	5	365.00	5	365.00	5	365.00	1,460.00
36	COTTON BALL+ ALCOHOL	วัสดุการแพทย์	8	1,950	3,950	8,900	9,100	1,100	8,000	3.50	28,000.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00	28,000.00
37	CREPED PAPER	วัสดุการแพทย์	1	99	98	101	110	20	90	1,900.00	171,000.00	22	41,800.00	23	43,700.00	22	41,800.00	23	43,700.00	171,000.00
38	CUFF BP OMRON อัตโนมัติ 1 สาย	วัสดุการแพทย์	1	11	16	41	42	2	40	980.00	39,200.00	10	9,800.00	10	9,800.00	10	9,800.00	10	9,800.00	39,200.00
39	CUFF BP เด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์	1	1	1	4	5	1	4	880.00	3,520.00	1	880.00	1	880.00	1	880.00	1	880.00	3,520.00

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการจัดซื้อ 3 ปี			ปี 61	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
40	CUFF BP เด็กโต	วัสดุการแพทย์	1			10	11	1	10	450.00	4,500.00	2	900.00	3	1,350.00	2	900.00	3	1,350.00	4,500.00
41	CUFF BP ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	2	9	23	23	3	20	450.00	9,000.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	9,000.00
42	CUT DOWN TUBE NO 2.5	วัสดุการแพทย์	1	11	8	4	9	3	6	35.00	210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	210.00	210.00
43	CUT DOWN TUBE NO 3	วัสดุการแพทย์	1	5	0	9	14	0	14	35.00	490.00	0	0.00	7	245.00	0	0.00	7	245.00	490.00
44	CUT DOWN TUBE NO 4.5	วัสดุการแพทย์	1	2	6	0	5	5	0	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
45	CUT DOWN TUBE NO 7.5	วัสดุการแพทย์	1	6	7	5	10	10	0	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
46	CUTTING 21 MM 3/8	วัสดุการแพทย์	1	10	15	10	10	0	10	280.00	2,800.00	10	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2,800.00
47	DEFIB PAPER	วัสดุการแพทย์	1	6	3	7	7	3	4	120.00	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	480.00
48	DEFIB GEL	วัสดุการแพทย์	1			7	8	8	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
49	DEXON NO. 0	วัสดุการแพทย์	12	2	2	5	7	1	6	1,498.00	8,988.00	0	0.00	3	4,494.00	0	0.00	3	4,494.00	8,988.00
50	DEXON NO. 1	วัสดุการแพทย์	12	18	9	8	12	3	9	1,498.00	13,482.00	3	4,494.00	3	4,494.00	3	4,494.00	0	0.00	13,482.00
51	DEXON NO.2/0 CUTTING	วัสดุการแพทย์	12	15	9	9	11	3	8	1,498.00	11,984.00	2	2,996.00	2	2,996.00	2	2,996.00	2	2,996.00	11,984.00
52	DEXON NO.3/0 CUTTING	วัสดุการแพทย์	12	5	2	8	9	3	6	1,498.00	8,988.00	0	0.00	3	4,494.00	0	0.00	3	4,494.00	8,988.00
53	DEXON NO.4/0 CUTTING	วัสดุการแพทย์	12	1	2	1	3	3	0	1,391.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
54	DIAPHARM STETHOSCOPE	วัสดุการแพทย์	1			10	10	0	10	485.00	4,850.00	10	4,850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4,850.00
55	DIGITAL TERMOMETER	วัสดุการแพทย์	1	6	22	6	12	2	10	642.00	6,420.00	0	0.00	10	6,420.00	0	0.00	0	0.00	6,420.00
56	DISP.FACE MASK3 LAYERS เกี่ยวผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	50	1,425	1,536	1,706	1,745	245	1,500	38.00	57,000.00	350	13,300.00	400	15,200.00	350	13,300.00	400	15,200.00	57,000.00
57	DISP.FACE MASK3 LAYERS เกี่ยวผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	50	77	121	114	122	22	100	85.00	8,500.00	25	2,125.00	25	2,125.00	25	2,125.00	25	2,125.00	8,500.00
58	DISP.NEEDLE 26*0.5 INCH	วัสดุการแพทย์	100	27	12	28	30	14	16	48.00	768.00	4	192.00	4	192.00	4	192.00	4	192.00	768.00
59	DISP.NEEDLE 26*1 INCH	วัสดุการแพทย์	100	71	35	66	69	13	56	48.00	2,688.00	14	672.00	14	672.00	14	672.00	14	672.00	2,688.00
60	DISP.NEEDLE18*1.5 INCH	วัสดุการแพทย์	100	543	579	698	721	71	650	48.00	31,200.00	160	7,680.00	165	7,920.00	160	7,680.00	165	7,920.00	31,200.00
61	DISP.NEEDLE21*1 INCH	วัสดุการแพทย์	100	517	505	548	542	42	500	48.00	24,000.00	125	6,000.00	125	6,000.00	125	6,000.00	125	6,000.00	24,000.00
62	DISP.NEEDLE21*1.5 INCH	วัสดุการแพทย์	100	27	20	27	39	39	0	48.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
63	DISP.NEEDLE23*1 INCH	วัสดุการแพทย์	100	540	651	703	737	137	600	48.00	28,800.00	150	7,200.00	150	7,200.00	150	7,200.00	150	7,200.00	28,800.00
64	DISP.NEEDLE23*1.5 INCH	วัสดุการแพทย์	100	22	12	30	34	4	30	48.00	1,440.00	0	0.00	10	480.00	10	480.00	10	480.00	1,440.00
65	DISP.NEEDLE24*1 INCH	วัสดุการแพทย์	100	281	145	287	288	88	200	48.00	9,600.00	50	2,400.00	50	2,400.00	50	2,400.00	50	2,400.00	9,600.00
66	DISP.NEEDLE24*1.5 INCH	วัสดุการแพทย์	100	85	98	120	140	40	100	48.00	4,800.00	25	1,200.00	25	1,200.00	25	1,200.00	25	1,200.00	4,800.00
67	DISP.NEEDLE25*1 INCH	วัสดุการแพทย์	100	213	129	149	166	36	130	48.00	6,240.00	30	1,440.00	35	1,680.00	30	1,440.00	35	1,680.00	6,240.00
68	DISP.NEEDLE25*5/8 INCH	วัสดุการแพทย์	100	26	21	37	35	5	30	48.00	1,440.00	0	0.00	15	720.00	0	0.00	15	720.00	1,440.00
69	DISP.SYRINGE 10 CC.	วัสดุการแพทย์	100	358	382	505	513	13	500	176.55	88,275.00	125	22,068.75	125	22,068.75	125	22,068.75	125	22,068.75	88,275.00
70	DISP.SYRINGE 20 CC.	วัสดุการแพทย์	50	33	44	50	51	11	40	181.90	7,276.00	10	1,819.00	10	1,819.00	10	1,819.00	10	1,819.00	7,276.00
71	DISP.SYRINGE 3 CC.	วัสดุการแพทย์	100	871	692	838	854	134	720	107.00	77,040.00	180	19,260.00	180	19,260.00	180	19,260.00	180	19,260.00	77,040.00
72	DISP.SYRINGE 5 CC.	วัสดุการแพทย์	100	387	440	491	497	97	400	126.26	50,504.00	100	12,626.00	100	12,626.00	100	12,626.00	100	12,626.00	50,504.00
73	DISP.SYRINGE 50 CC.	วัสดุการแพทย์	20	7	10	15	17	7	10	256.80	2,568.00	2	513.60	3	770.40	2	513.60	3	770.40	2,568.00
74	DISP.SYRINGE INSULIN (FIXED)	วัสดุการแพทย์	100	35	40	42	43	1	42	224.70	9,437.40	10	2,247.00	10	2,247.00	10	2,247.00	12	2,696.40	9,437.40
75	DISP.SYRINGE INSULIN (NON FIXED)	วัสดุการแพทย์	100	254	219	247	267	67	200	214.00	42,800.00	50	10,700.00	50	10,700.00	50	10,700.00	50	10,700.00	42,800.00
76	DISPOS. GLOVE No. M	วัสดุการแพทย์	100	362	406	536	553	53	500	111.00	55,500.00	125	13,875.00	125	13,875.00	125	13,875.00	125	13,875.00	55,500.00
77	DISPOS. GLOVE No. S	วัสดุการแพทย์	100	3,153	3,221	3,560	3,650	350	3300	111.00	366,300.00	825	91,575.00	825	91,575.00	825	91,575.00	825	91,575.00	366,300.00
78	DISPOS. GLOVE No. XS	วัสดุการแพทย์	100			250	270	70	200	111.00	22,200.00	50	5,550.00	50	5,550.00	50	5,550.00	50	5,550.00	22,200.00
79	DISPOS. SYRINGE 50 CC IRRIGATE	วัสดุการแพทย์	1	20	350	60	100	40	60	21.40	1,284.00	15	321.00	15	321.00	15	321.00	15	321.00	1,284.00

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
80	DRY HAND WASHING	วัสดุการแพทย์	1	1,390	1,324	1,333	1407	307	1100	107.00	117,700.00	275	29,425.00	275	29,425.00	275	29,425.00	275	29,425.00	117,700.00
81	DUODENAL TUBENo.12	วัสดุการแพทย์	1	0	20	42	40	40	0	8.25	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
82	DUODENAL TUBENo.14	วัสดุการแพทย์	1	40	39	94	96	26	70	8.00	560.00	0	0.00	30	240.00	0	0.00	40	320.00	560.00
83	DUODENAL TUBENo.16	วัสดุการแพทย์	1	264	237	254	266	66	200	8.00	1,600.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	1,600.00
84	DUODENAL TUBENo.18	วัสดุการแพทย์	1	80	100	175	180	20	160	8.00	1,280.00	40	320.00	40	320.00	40	320.00	40	320.00	1,280.00
85	EAR FORCEPS	วัสดุการแพทย์	1			6	6	0	6	2,500.00	15,000.00	0	0.00	0	0.00	6	15,000.00	0	0.00	15,000.00
86	EAR PLUG	วัสดุการแพทย์	1			3	4	0	4	53.50	214.00	0	0.00	0	0.00	4	214.00	0	0.00	214.00
87	EAR TIP	วัสดุการแพทย์	1			10	10	0	10	320.00	3,200.00	0	0.00	0	0.00	10	3,200.00	0	0.00	3,200.00
88	EKG CREAM100 G.	วัสดุการแพทย์	1	14	10	8	17	7	10	110.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	10	1,100.00	0	0.00	1,100.00
89	EKG PAPER (ELI210/250)	วัสดุการแพทย์	1	10	7	10	25	25	0	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
90	EKG PAPER (NIHON)	วัสดุการแพทย์	1	10	27	63	70	10	60	650.00	39,000.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	39,000.00
91	EKG PAPER (TRIM)	วัสดุการแพทย์	1	13	0	2	14	14	0	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
92	EKG PAPER 119TE	วัสดุการแพทย์	1			8	12	12	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
93	ELASTIC BANDAGE3 INCH	วัสดุการแพทย์	12	11	16	20	29	9	20	127.50	2,550.00	5	637.50	5	637.50	5	637.50	5	637.50	2,550.00
94	ELASTIC BANDAGE4 INCH	วัสดุการแพทย์	12	28	38	40	40	20	20	160.00	3,200.00	10	1,600.00	0	0.00	10	1,600.00	0	0.00	3,200.00
95	ELASTIC BANDAGE6 INCH	วัสดุการแพทย์	12	13	20	28	31	11	20	230.00	4,600.00	0	0.00	10	2,300.00	0	0.00	10	2,300.00	4,600.00
96	ELECTRODE GROUD PLATE	วัสดุการแพทย์	1	175	50	60	60	20	40	160.50	6,420.00	10	1,605.00	10	1,605.00	10	1,605.00	10	1,605.00	6,420.00
97	ENDOTRACHEALNo. 2.5	วัสดุการแพทย์	1	3	9	14	30	30	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
98	ENDOTRACHEALNo. 3.0	วัสดุการแพทย์	1	2	10	26	39	39	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
99	ENDOTRACHEALNo. 3.5	วัสดุการแพทย์	1	2	25	29	70	70	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
100	ENDOTRACHEALNo. 4.0	วัสดุการแพทย์	1	1	10	4	20	20	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
101	ENDOTRACHEALNo. 4.5	วัสดุการแพทย์	1	5	11	5	14	14	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
102	ENDOTRACHEALNo. 5.0	วัสดุการแพทย์	1	5	15	16	20	14	6	120.00	720.00	0	0.00	6	720.00	0	0.00	0	0.00	720.00
103	ENDOTRACHEALNo. 5.5	วัสดุการแพทย์	1	3	2	11	12	2	10	52.00	520.00	0	0.00	10	520.00	0	0.00	0	0.00	520.00
104	ENDOTRACHEALNo. 6.0 (CUFF)	วัสดุการแพทย์	1	3	1	3	16	16	0	52.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
105	ENDOTRACHEALNo. 6.5(CUFF)	วัสดุการแพทย์	1	25	1	18	20	16	4	52.00	208.00	0	0.00	0	0.00	4	208.00	0	0.00	208.00
106	ENDOTRACHEALNo. 7.0(CUFF)	วัสดุการแพทย์	1	150	117	192	198	18	180	52.00	9,360.00	45	2,340.00	45	2,340.00	45	2,340.00	45	2,340.00	9,360.00
107	ENDOTRACHEALNo. 7.5(CUFF)	วัสดุการแพทย์	1	218	162	251	259	39	220	52.00	11,440.00	55	2,860.00	55	2,860.00	55	2,860.00	55	2,860.00	11,440.00
108	ENDOTRACHEALNo. 8.0(CUFF)	วัสดุการแพทย์	1	30	53	41	49	29	20	52.00	1,040.00	0	0.00	20	1,040.00	0	0.00	0	0.00	1,040.00
109	ETHYL ALCOHOL95 % 18 LIT.	วัสดุการแพทย์	1	7	8	4	5	1	4	1,050.00	4,200.00	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	4,200.00
110	EXTENTION TUBE12 INCH	วัสดุการแพทย์	1	1,000	1,765	2,420	3070	770	2300	5.35	12,305.00	575	3,076.25	575	3,076.25	575	3,076.25	575	3,076.25	12,305.00
111	EYE PED SIZE M	วัสดุการแพทย์	25	13	18	23	25	1	24	150.00	3,600.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	3,600.00
112	FACESHIELD	วัสดุการแพทย์	1	51	2	1	31	31	0	950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
113	FEEDING TUBENo.10, 50 CM	วัสดุการแพทย์	1	25	14	5	21	21	0	8.25	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
114	FEEDING TUBENo.8, 50 CM	วัสดุการแพทย์	1	2	17	72	75	15	60	8.25	495.00	15	123.75	15	123.75	15	123.75	15	123.75	495.00
115	FEEDING TUBENo.5, 50 CM	วัสดุการแพทย์	1	20	0	5	45	45	0	8.25	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
116	FINGURE SPLINT1/2 INCH	วัสดุการแพทย์	12	1	1	2	4	4	0	481.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
117	FINGURE SPLINT3/4 INCH	วัสดุการแพทย์	12	3	4	3	4	0	4	535.00	2,140.00	4	2,140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2,140.00
118	FIXOMULL10 Cm* 10 m.	วัสดุการแพทย์	1	42	50	51	54	4	50	387.34	19,367.00	10	3,873.40	15	5,810.10	10	3,873.40	15	5,810.10	19,367.00
119	FOLEY CATH. 2 WAYNo.10	วัสดุการแพทย์	1	0	15	15	20	10	10	152.65	1,526.50	0	0.00	10	1,526.50	0	0.00	0	0.00	1,526.50

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
120	FOLEY CATH. 2 WAYNo.12	วัสดุการแพทย์	1	0	75	30	60	60	0	18.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
121	FOLEY CATH. 2 WAYNo.14	วัสดุการแพทย์	1	302	245	365	375	375	0	18.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
122	FOLEY CATH. 2 WAYNo.16	วัสดุการแพทย์	1	416	426	496	546	146	400	18.19	7,276.00	100	1,819.00	100	1,819.00	100	1,819.00	100	1,819.00	7,276.00
123	FOLEY CATH. 2 WAYNo.18	วัสดุการแพทย์	1	83	125	90	105	75	30	18.19	545.70	10	181.90	10	181.90	10	181.90	0	0.00	545.70
124	FOLEY CATH. 2 WAYNo.20	วัสดุการแพทย์	1	0	7	30	30	0	30	18.19	545.70	10	181.90	10	181.90	10	181.90	0	0.00	545.70
125	FOLEY CATH. 2 WAYNo.22	วัสดุการแพทย์	1	43	7	30	40	20	20	18.19	363.80	5	90.95	5	90.95	5	90.95	5	90.95	363.80
126	FOLEY CATH. 2 WAYNo.8	วัสดุการแพทย์	1	10		20	20	20	0	107.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
127	FOLEY CATH. 2 WAYNo.6	วัสดุการแพทย์	1	10		10	10	10	0	192.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
128	FOLEY CATH. 3 WAYNo.20	วัสดุการแพทย์	1	7	7	2	11	11	0	110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
129	FOLEY CATH. 3 WAYNo.22	วัสดุการแพทย์	1	1	4	0	5	5	0	110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
130	GAUZE 2*2 (8PLY)	วัสดุการแพทย์	100	557	567	689	700	0	700	27.00	18,900.00	175	4,725.00	175	4,725.00	175	4,725.00	175	4,725.00	18,900.00
131	GAUZE 3*3 (8PLY)	วัสดุการแพทย์	100	2,441	2,484	3,023	3082	82	3000	32.00	96,000.00	750	24,000.00	750	24,000.00	750	24,000.00	750	24,000.00	96,000.00
132	GAUZE 3*3 INCH5 ซีน	วัสดุการแพทย์	1	26,550	####	####	30460	2,460	28000	2.40	67,200.00	7000	16,800.00	7000	16,800.00	7000	16,800.00	7000	16,800.00	67,200.00
133	GAUZE 4*4 (8PLY)	วัสดุการแพทย์	100	420	298	335	343	43	300	56.00	16,800.00	75	4,200.00	75	4,200.00	75	4,200.00	75	4,200.00	16,800.00
134	GAUZE BANDAGE 2 INCH	วัสดุการแพทย์	12	37	45	42	42	12	30	44.00	1,320.00	10	440.00	10	440.00	0	0.00	10	440.00	1,320.00
135	GAUZE BANDAGE 3 INCH	วัสดุการแพทย์	12	129	146	190	193	13	180	66.00	11,880.00	45	2,970.00	45	2,970.00	45	2,970.00	45	2,970.00	11,880.00
136	GAUZE BANDAGE 4 INCH	วัสดุการแพทย์	12	96	109	131	131	11	120	88.00	10,560.00	30	2,640.00	30	2,640.00	30	2,640.00	30	2,640.00	10,560.00
137	GAUZE BANDAGE 6 INCH	วัสดุการแพทย์	6	66	83	125	137	17	120	66.00	7,920.00	30	1,980.00	30	1,980.00	30	1,980.00	30	1,980.00	7,920.00
138	GAUZE DRAIN 0.25 INC.	วัสดุการแพทย์	1	380	420	410	440	40	400	15.00	6,000.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	6,000.00
139	GELFOAM SIZE 50*70*1 MM.(spongostan)	วัสดุการแพทย์	20	2	4	6	7	1	6	8,000.00	48,000.00	1	8,000.00	2	16,000.00	1	8,000.00	2	16,000.00	48,000.00
140	GLASS (ถ้วยยา)30 CC.	วัสดุการแพทย์	12	14	11	11	11	11	0	115.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
141	GLASS SYRINGE 50 CC IRRIGATE	วัสดุการแพทย์	1	31	29	22	29	9	20	170.55	3,411.00	5	852.75	5	852.75	5	852.75	5	852.75	3,411.00
142	GOWN REUSE NO L	วัสดุการแพทย์	1	22	10	30	36	0	36	1,500.00	54,000.00	9	13,500.00	9	13,500.00	9	13,500.00	9	13,500.00	54,000.00
143	GOWN DISPOSE STERILE	วัสดุการแพทย์	1	50	300	800	900	900	0	3.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
144	HEPARIN LOCK	วัสดุการแพทย์	100	62	68	76	75	15	60	465.00	27,900.00	15	6,975.00	15	6,975.00	15	6,975.00	15	6,975.00	27,900.00
145	INDICATOR STRIP 1250 COMPLY	วัสดุการแพทย์	240	187	186	204	206	6	200	856.00	171,200.00	50	42,800.00	50	42,800.00	50	42,800.00	50	42,800.00	171,200.00
146	INDICATOR 1292 STREAM RAPID	วัสดุการแพทย์	100	11	11	12	13	1	12	3,745.00	44,940.00	3	11,235.00	3	11,235.00	3	11,235.00	3	11,235.00	44,940.00
147	INDICATOR 1294 ATTEST RAPID	วัสดุการแพทย์	100	7	6	6	7	4	3	3,745.00	11,235.00	1	3,745.00	1	3,745.00	0	0.00	1	3,745.00	11,235.00
148	INDICATOR 1243 STERI GAGE STREAM	วัสดุการแพทย์	100	11	4	10	12	2	10	1,821.43	18,214.30	2	3,642.86	3	5,464.29	2	3,642.86	3	5,464.29	18,214.30
149	INDICATOR RED DOT เด็กเล็ก :	วัสดุการแพทย์	25	0	2	2	4	4	0	963.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
150	INDICATOR RED DOT : MONITORING	วัสดุการแพทย์	25	21	19	20	20	6	14	963.00	13,482.00	3	2,889.00	4	3,852.00	3	2,889.00	4	3,852.00	13,482.00
151	INDICATOR STRIP ETHYLENE OXIDE	วัสดุการแพทย์	100	65	40	40	50	10	40	856.00	34,240.00	10	8,560.00	10	8,560.00	10	8,560.00	10	8,560.00	34,240.00
152	INDICATOR BOWIE STRIP	วัสดุการแพทย์	100	120	130	360	270	270	0	185.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
153	IV CATHETERNo. 16*2"	วัสดุการแพทย์	50	1	2	1	1	1	0	438.70	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
154	IV CATHETERNo. 18*1.1/4"	วัสดุการแพทย์	50	15	9	16	17	1	16	438.70	7,019.20	4	1,754.80	4	1,754.80	4	1,754.80	4	1,754.80	7,019.20
155	IV CATHETERNo. 20*1-1/4"	วัสดุการแพทย์	50	58	57	84	86	26	60	438.70	26,322.00	15	6,580.50	15	6,580.50	15	6,580.50	15	6,580.50	26,322.00
156	IV CATHETERNo. 22 x 1"	วัสดุการแพทย์	50	102	105	112	115	5	110	425.00	46,750.00	25	10,625.00	30	12,750.00	25	10,625.00	30	12,750.00	46,750.00
157	IV CATHETERNo. 24*3/4"	วัสดุการแพทย์	50	160	208	259	268	68	200	425.00	85,000.00	50	21,250.00	50	21,250.00	50	21,250.00	50	21,250.00	85,000.00
158	IV INFUSION SET FOR PUMP	วัสดุการแพทย์	1	950	1,020	1,657	1733	233	1500	74.90	112,350.00	375	28,087.50	375	28,087.50	375	28,087.50	375	28,087.50	112,350.00
159	IV INFUSION SET FOR PUMP BAXTER	วัสดุการแพทย์	1	70	40	120	120	0	120	120.00	14,400.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	14,400.00

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
160	IV INFUSION SET(NIPPRO)15 drop adult	วัสดุการแพทย์	1	13,500	####	####	18300	1,300	17000	9.63	163,710.00	4250	40,927.50	4250	40,927.50	4250	40,927.50	4250	40,927.50	163,710.00
161	IV INFUSION SET child	วัสดุการแพทย์	1	678	990	1,120	1140	740	400	12.84	5,136.00	100	1,284.00	100	1,284.00	100	1,284.00	100	1,284.00	5,136.00
162	LATEX TUBENO. 200	วัสดุการแพทย์	1	1	2	4	4	2	2	315.00	630.00	1	315.00	0	0.00	1	315.00	0	0.00	630.00
163	LUBRICANT GELLY 7.5 GM	วัสดุการแพทย์	1	1,100	1,109	1,268	1316	316	1000	18.17	18,170.00	250	4,542.50	250	4,542.50	250	4,542.50	250	4,542.50	18,170.00
164	MASK N 95 1870	วัสดุการแพทย์	20	15	11	15	21	5	16	1,070.00	17,120.00	4	4,280.00	4	4,280.00	4	4,280.00	4	4,280.00	17,120.00
165	MULTILOAD(29488)CU 375 SL	วัสดุการแพทย์	1	35	40	10	30	10	20	300.00	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	6,000.00
166	NEUBULIZER ADULT	วัสดุการแพทย์	1	20	230	72	148	48	100	75.00	7,500.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	7,500.00
167	NEUBULIZER CHILD	วัสดุการแพทย์	1	20	10	90	100	60	40	75.00	3,000.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	3,000.00
168	NON TOOTH FORCEPS 18 CM	วัสดุการแพทย์	1			1	4	0	4	580.00	2,320.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	2,320.00
169	NON TOOTH FORCEPS 25 CM	วัสดุการแพทย์	1			1	4	0	4	680.00	2,720.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00	2,720.00
170	NYLON NO.2/0 CUTTING 39 MM	วัสดุการแพทย์	12	34	31	34	34	14	20	529.65	10,593.00	5	2,648.25	5	2,648.25	5	2,648.25	5	2,648.25	10,593.00
171	NYLON NO.3/0 CUTTING 24 MM	วัสดุการแพทย์	12	96	87	90	92	32	60	513.60	30,816.00	15	7,704.00	15	7,704.00	15	7,704.00	15	7,704.00	30,816.00
172	NYLON NO.4/0 CUTTING 19 MM	วัสดุการแพทย์	12	55	48	67	73	3	70	438.70	30,709.00	17	7,457.90	18	7,896.60	17	7,457.90	18	7,896.60	30,709.00
173	NYLON NO.5/0 CUTTING 16 MM	วัสดุการแพทย์	12	41	42	28	37	7	30	642.00	19,260.00	7	4,494.00	8	5,136.00	7	4,494.00	8	5,136.00	19,260.00
174	ORAL THERMOMETER	วัสดุการแพทย์	12	2	2	4	3	3	0	215.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
175	OXYGEN MASK (ADULT)(ชุดให้ออกซิเจน) WITH BAG	วัสดุการแพทย์	1	20	45	20	30	10	20	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	1,600.00
176	OXYGEN MASK (PED.)(ชุดให้ออกซิเจน) WITH BAG	วัสดุการแพทย์	1	20	50	50	50	10	40	80.00	3,200.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00	3,200.00
177	OXYGEN NASAL CANULAR ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	50	125	140	140	40	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	2,500.00
178	OXYGEN NASAL CANULAR เด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์				5	5	5	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
179	PDS II 4/0 (POLYDIOXANONE)	วัสดุการแพทย์	1	12	60	24	36	12	24	194.38	4,665.12	6	1,166.28	6	1,166.28	6	1,166.28	6	1,166.28	4,665.12
180	PDS II 5/0 (POLYDIOXANONE)	วัสดุการแพทย์	1	12	36	0	16	16	0	200.98	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
181	PLASTER ใส 4 INCH	วัสดุการแพทย์	3	10	15	9	13	1	12	299.60	3,595.20	3	898.80	3	898.80	3	898.80	3	898.80	3,595.20
182	PLASTER MICROSPORE 1/2 INCH	วัสดุการแพทย์	24	80	70	105	129	29	100	299.60	29,960.00	25	7,490.00	25	7,490.00	25	7,490.00	25	7,490.00	29,960.00
183	PLASTER ยาก	วัสดุการแพทย์	100	33	61	67	72	2	70	41.20	2,884.00	20	824.00	15	618.00	15	618.00	20	824.00	2,884.00
184	PLASTER ใส1 INCH	วัสดุการแพทย์	12	192	195	263	269	69	200	299.60	59,920.00	50	14,980.00	50	14,980.00	50	14,980.00	50	14,980.00	59,920.00
185	PLASTER ใส1/2 INCH	วัสดุการแพทย์	24	100	107	125	130	30	100	299.60	29,960.00	25	7,490.00	25	7,490.00	25	7,490.00	25	7,490.00	29,960.00
186	RADIVAC BOTTLE 200 ML	วัสดุการแพทย์	1			12	12	0	12	190.00	2,280.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	2,280.00
187	RADIVAC BOTTLE 600 ML	วัสดุการแพทย์	1			12	12	0	12	220.00	2,640.00	3	660.00	3	660.00	3	660.00	3	660.00	2,640.00
188	REAGENT BOTTLE 250 ML สีชา	วัสดุการแพทย์	1	24	24	24	24	24	0	92.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
189	SALEM SUMP TUBE NO.18	วัสดุการแพทย์	1	17	9	32	36	6	30	150.00	4,500.00	7	1,050.00	8	1,200.00	7	1,050.00	8	1,200.00	4,500.00
190	SCALP VEIN NO.24	วัสดุการแพทย์	1		100	300	400	0	400	7.50	3,000.00	100	750.00	100	750.00	100	750.00	100	750.00	3,000.00
191	SILICON SUCTION TUBE 7/2	วัสดุการแพทย์	1	2	6	4	6	2	4	1,450.00	5,800.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00	5,800.00
192	SILK NO.0 NON NEEDLE	วัสดุการแพทย์	12	2	4	0	2	2	0	1,070.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
193	SILK NO.1 NON NEEDLE	วัสดุการแพทย์	12	3	4	0	2	2	0	1,070.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
194	SILK NO.2 CUTTING	วัสดุการแพทย์	12	4	6	6	6	2	4	856.00	3,424.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	3,424.00
195	SILK NO.2 NON NEEDLE	วัสดุการแพทย์	12	2	2	3	3	0	3	856.00	2,568.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	0	0.00	2,568.00
196	SILK NO.3 CUTTING	วัสดุการแพทย์	12	9	7	12	12	2	10	856.00	8,560.00	2	1,712.00	3	2,568.00	2	1,712.00	3	2,568.00	8,560.00
197	SILK NO.3 NON NEEDLE	วัสดุการแพทย์	12	3	4	3	5	2	3	856.00	2,568.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	0	0.00	2,568.00
198	SILK NO.4 CUTTING	วัสดุการแพทย์	12	1	3	0	3	3	0	856.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
199	SODALIME POWDER 4.5 KG.	วัสดุการแพทย์	1	1	2	4	4	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6,000.00

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
200	SPINAL NEEDLE NO.25	วัสดุการแพทย์	1	50	30	30	50	0	50	65.00	3,250.00	10	650.00	10	650.00	20	1,300.00	10	650.00	3,250.00
201	SPLINT PLASTER3*288 10 ชั้น	วัสดุการแพทย์	1	1	2	2	2	2	0	2,461.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
202	SPLINT PLASTER4*288 10 ชั้น	วัสดุการแพทย์	1	5	7	8	9	3	6	2,889.00	17,334.00	1	2,889.00	2	5,778.00	1	2,889.00	2	5,778.00	17,334.00
203	SPLINT PLASTER6*288 15 ชั้น	วัสดุการแพทย์	1	4	4	8	8	4	4	4,800.00	19,200.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00	19,200.00
204	STERILE GLOVE (Triflex)NO.6	วัสดุการแพทย์	50	13	13	6	11	1	10	500.00	5,000.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	5,000.00
205	STERILE GLOVE (Triflex)NO.6.5	วัสดุการแพทย์	50	195	190	218	220	0	220	500.00	110,000.00	55	27,500.00	55	27,500.00	55	27,500.00	55	27,500.00	110,000.00
206	STERILE GLOVE (Triflex)NO.7.0	วัสดุการแพทย์	50	86	51	63	72	24	48	500.00	24,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	24,000.00
207	STERILE GLOVE (Triflex)NO.7.5	วัสดุการแพทย์	50	8	4	1	3	3	0	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
208	STERILE GLOVE NO.6.5 ไม่มีแป้ง	วัสดุการแพทย์	100	6	2	2	5	5	0	1,498.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
209	STERILE GLOVE NO.7.0 ไม่มีแป้ง	วัสดุการแพทย์	100	6	2	2	6	6	0	870.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
210	STETHOSCOPE ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	3	8	1	4	4	0	2,910.40	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
211	STETHOSCOPE เด็ก	วัสดุการแพทย์	1	1	4	1	2	0	2	3,381.20	6,762.40	1	3,381.20	0	0.00	1	3,381.20	0	0.00	6,762.40
212	STRET BANDAGE 2 INCH	วัสดุการแพทย์	1	1,692	1,656	1,560	1612	312	1300	7.50	9,750.00	325	2,437.50	325	2,437.50	325	2,437.50	325	2,437.50	9,750.00
213	STRET BANDAGE 3 INCH	วัสดุการแพทย์	1	1,248	768	780	900	300	600	11.25	6,750.00	150	1,687.50	150	1,687.50	150	1,687.50	150	1,687.50	6,750.00
214	STRET BANDAGE 4 INCH	วัสดุการแพทย์	1	1,200	732	756	804	204	600	15.00	9,000.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	9,000.00
215	STYLET 2.0 MM เด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์	1	1	2	0	2	2	0	660.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
216	STYLET 3.3 MM เด็กโต	วัสดุการแพทย์	1	1	4	0	2	2	0	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
217	STYLET 4.7 MM ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	1	1	5	10	11	1	10	300.00	3,000.00	0	0.00	5	1,500.00	0	0.00	5	1,500.00	3,000.00
218	SUCTION TUBENO.10	วัสดุการแพทย์	1	210	480	220	370	270	100	2.35	235.00	50	117.50	0	0.00	50	117.50	0	0.00	235.00
219	SUCTION TUBENO.12	วัสดุการแพทย์	1	320	1,020	840	816	16	800	2.35	1,880.00	200	470.00	200	470.00	200	470.00	200	470.00	1,880.00
220	SUCTION TUBENO.14	วัสดุการแพทย์	1	1,020	794	1,266	1270	270	1000	2.35	2,350.00	250	587.50	250	587.50	250	587.50	250	587.50	2,350.00
221	SUCTION TUBENO.16	วัสดุการแพทย์	1	140	374	440	480	280	200	2.35	470.00	100	235.00	0	0.00	100	235.00	0	0.00	470.00
222	SUCTION TUBENO.18	วัสดุการแพทย์	1	0	390	200	400	400	0	2.85	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
223	SUCTION TUBENO.6	วัสดุการแพทย์	1	60	10	30	200	200	0	2.85	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
224	SUCTION TUBENO.8	วัสดุการแพทย์	1	660	700	760	810	110	700	2.35	1,645.00	175	411.25	175	411.25	175	411.25	175	411.25	1,645.00
225	SYRINGE BALL NO.1	วัสดุการแพทย์	1	26	15	31	36	0	36	65.00	2,340.00	9	585.00	9	585.00	9	585.00	9	585.00	2,340.00
226	SYRINGE BALL NO.2	วัสดุการแพทย์	1	0	1	2	33	33	0	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
227	SYRINGE BALL No. 3	วัสดุการแพทย์	1	15	19	21	20	20	0	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
228	SYRINGE BALL No. 4	วัสดุการแพทย์	1	6	0	3	24	24	0	52.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
229	TEGADERM 4X4 CM	วัสดุการแพทย์	1	0	24	53	62	2	60	941.60	56,496.00	15	14,124.00	15	14,124.00	15	14,124.00	15	14,124.00	56,496.00
230	TEGADERM 6X7 CM	วัสดุการแพทย์	1	86	42	46	59	9	50	984.40	49,220.00	12	11,812.80	13	12,797.20	12	11,812.80	13	12,797.20	49,220.00
231	THORACIC CATHETERNo. 16	วัสดุการแพทย์	1	2	0	0	2	2	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
232	THORACIC CATHETERNo. 20	วัสดุการแพทย์	1	11	0	0	2	2	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
233	THORACIC CATHETERNo. 24	วัสดุการแพทย์	1	7	0	0	2	2	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
234	THORACIC CATHETERNo. 28	วัสดุการแพทย์	1	6	0	3	3	3	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
235	THORACIC CATHETERNo. 32	วัสดุการแพทย์	1	4	9	15	16	0	16	180.00	2,880.00	4	720.00	4	720.00	4	720.00	4	720.00	2,880.00
236	THORACIC CATHETERNo. 36	วัสดุการแพทย์	1	6	1	11	12	6	6	180.00	1,080.00	0	0.00	3	540.00	0	0.00	3	540.00	1,080.00
237	THREE WAY STOPCOCK	วัสดุการแพทย์	50	17	30	39	40	10	30	425.00	12,750.00	7	2,975.00	8	3,400.00	7	2,975.00	8	3,400.00	12,750.00
238	TOP DRESSING 6*8 INCH	วัสดุการแพทย์	10	300	280	559	641	141	500	90.00	45,000.00	125	11,250.00	125	11,250.00	125	11,250.00	125	11,250.00	45,000.00
239	TOP DRESSING3*6 INCH	วัสดุการแพทย์	50	44	49	58	62	12	50	125.00	6,250.00	10	1,250.00	15	1,875.00	10	1,250.00	15	1,875.00	6,250.00

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
240	TOP GAUZE 4*6 INCH	วัสดุการแพทย์	50	24	26	92	100	30	70	200.00	14,000.00	17	3,400.00	18	3,600.00	17	3,400.00	18	3,600.00	14,000.00
241	TOOTH FORCEP 14 CM	วัสดุการแพทย์	1			1	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500.00
242	TRANSFER FORCEP	วัสดุการแพทย์	1			3	3	0	3	180.00	540.00	0	0.00	0	0.00	3	540.00	0	0.00	540.00
243	ULTRASONIC GEL 5 ลิตร	วัสดุการแพทย์	1	7	7	6	6	6	0	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
244	ULTRASONIC PAPER	วัสดุการแพทย์	1	6	6	6	6	6	0	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
245	UMBILICAL CATHETER NO.3.5	วัสดุการแพทย์	1		5	20	26	6	20	449.60	8,992.00	5	2,248.00	5	2,248.00	5	2,248.00	5	2,248.00	8,992.00
246	UMBILICAL CATHETER NO.5.0	วัสดุการแพทย์	1		5	5	6	6	0	410.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
247	URINE BAG ADULT	วัสดุการแพทย์	1	897	826	783	879	279	600	13.25	7,950.00	150	1,987.50	150	1,987.50	150	1,987.50	150	1,987.50	7,950.00
248	URINE BAG เด็ก	วัสดุการแพทย์	1	50	250	100	200	200	0	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
249	URINE CATHETER NO.10	วัสดุการแพทย์	1	0	5	0	20	20	0	12.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
250	URINE CATHETER NO.14	วัสดุการแพทย์	1	540	590	485	595	115	480	12.00	5,760.00	120	1,440.00	120	1,440.00	120	1,440.00	120	1,440.00	5,760.00
251	กระเปาะน้ำเกลือออกซิเจน	วัสดุการแพทย์	1	58	30	0	24	12	12	480.00	5,760.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	5,760.00
252	กระดาษ NST	วัสดุการแพทย์	1	40	30	35	35	5	30	200.00	6,000.00	7	1,400.00	8	1,600.00	7	1,400.00	8	1,600.00	6,000.00
253	ขวด SUCTION พร้อมฝา 1300 ML	วัสดุการแพทย์	1	3	5	7	8	0	8	1,900.00	15,200.00	2	3,800.00	2	3,800.00	2	3,800.00	2	3,800.00	15,200.00
254	ขวด SUCTION พร้อมฝา 2800 ML	วัสดุการแพทย์	1	3	2	7	8	0	8	5,300.00	42,400.00	2	10,600.00	2	10,600.00	2	10,600.00	2	10,600.00	42,400.00
255	เข็มฝึ่ง 0.18x13 mm	วัสดุการแพทย์	100			50	160	0	160	128.40	20,544.00	40	5,136.00	40	5,136.00	40	5,136.00	40	5,136.00	20,544.00
256	เข็มฝึ่ง 0.25x25 mm	วัสดุการแพทย์	100			50	160	0	160	128.40	20,544.00	40	5,136.00	40	5,136.00	40	5,136.00	40	5,136.00	20,544.00
257	เข็มฝึ่ง 0.25x40 mm	วัสดุการแพทย์	100			70	240	0	240	128.40	30,816.00	60	7,704.00	60	7,704.00	60	7,704.00	60	7,704.00	30,816.00
258	เข็มฝึ่ง 0.30x75 mm	วัสดุการแพทย์	100			10	40	0	40	128.40	5,136.00	10	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	5,136.00
259	เชือกผูกสายสะดือเด็ก	วัสดุการแพทย์	1	9	12	12	12	2	10	60.00	600.00	3	180.00	2	120.00	3	180.00	2	120.00	600.00
260	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 3 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	51	136	60	75	15	60	540.00	32,400.00	15	8,100.00	15	8,100.00	15	8,100.00	15	8,100.00	32,400.00
261	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 4 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	15	22	34	35	5	30	710.00	21,300.00	7	4,970.00	8	5,680.00	7	4,970.00	8	5,680.00	21,300.00
262	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 6 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	7	11	28	27	3	24	1,070.00	25,680.00	6	6,420.00	6	6,420.00	6	6,420.00	6	6,420.00	25,680.00
263	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 8 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	17	18	19	18	10	8	1,380.00	11,040.00	2	2,760.00	2	2,760.00	2	2,760.00	2	2,760.00	11,040.00
264	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 12 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	10	12	17	17	7	10	1,410.00	14,100.00	2	2,820.00	3	4,230.00	2	2,820.00	3	4,230.00	14,100.00
265	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 6 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	5	4	7	7	3	4	890.00	3,560.00	1	890.00	1	890.00	1	890.00	1	890.00	3,560.00
266	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขอบเรียบ 8 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	5	8	11	13	3	10	1,060.00	10,600.00	2	2,120.00	3	3,180.00	2	2,120.00	3	3,180.00	10,600.00
267	ถ้วยยาเม็ด	วัสดุการแพทย์	12	7	5	6	14	14	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
268	ถุงรองรับเลือด ขนาด 25"x35"	วัสดุการแพทย์	1		150	300	400	100	300	26.75	8,025.00	75	2,006.25	75	2,006.25	75	2,006.25	75	2,006.25	8,025.00
269	น้ำมันแช่เครื่องมือ	วัสดุการแพทย์	1	10	14	29	30	0	30	1,070.00	32,100.00	7	7,490.00	8	8,560.00	7	7,490.00	8	8,560.00	32,100.00
270	น้ำยาฆ่าเชื้อ	วัสดุการแพทย์	1	8	10	9	10	2	8	5,000.00	40,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	40,000.00
271	น้ำยากันสนิม	วัสดุการแพทย์	1	2	2	3	5	1	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6,000.00
272	น้ำยาล้างเครื่องมือ เครื่องอธรรมดา	วัสดุการแพทย์	1	35	33	55	60	0	60	3,500.00	210,000.00	15	52,500.00	15	52,500.00	15	52,500.00	15	52,500.00	210,000.00
273	น้ำยาล้างเครื่องมือ เครื่องอัตโนมัติ	วัสดุการแพทย์	1	10	6	5	7	5	2	4,500.00	9,000.00	0	0.00	2	9,000.00	0	0.00	0	0.00	9,000.00
274	น้ำยาเอทิลีนออกไซด์แบบแห้ง	วัสดุการแพทย์	1	276	326	330	338	108	230	290.00	66,700.00	55	15,950.00	60	17,400.00	55	15,950.00	60	17,400.00	66,700.00
275	ใบมีดกำจัดขน	วัสดุการแพทย์	1		150	150	200	100	100	160.50	16,050.00	25	4,012.50	25	4,012.50	25	4,012.50	25	4,012.50	16,050.00
276	ปรอทวัดอุณหภูมิตั้ง	วัสดุการแพทย์	1	2	5	0	5	5	0	375.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
277	ปรอทวัดอุณหภูมิห้อง	วัสดุการแพทย์	1	1	5	0	5	5	0	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
278	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	วัสดุการแพทย์	100	13	16	15	18	18	0	330.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
279	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	100	43	44	59	71	11	60	420.00	25,200.00	15	6,300.00	15	6,300.00	15	6,300.00	15	6,300.00	25,200.00

3.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
280	เฝือก 3 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	12	24	24	24	0	24	22.30	535.20	0	0.00	12	267.60	0	0.00	12	267.60	535.20
281	เฝือก 4 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	24	31	36	36	0	36	31.21	1,123.56	0	0.00	12	374.52	12	374.52	12	374.52	1,123.56
282	เฝือก 6 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	1	24	0	17	27	27	0	44.58	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
283	ไม้ PAP SMEAR	วัสดุการแพทย์	100	63	35	24	36	12	24	150.00	3,600.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	6	900.00	3,600.00
284	ไม้พันสำลี 2หัว STERRILE 3 นิ้ว 25ก้าน	วัสดุการแพทย์	1	980	870	760	840	140	700	7.00	4,900.00	200	1,400.00	150	1,050.00	200	1,400.00	150	1,050.00	4,900.00
285	ไม้พันสำลี 6 นิ้ว สเตอไรต์ 2 ก้าน	วัสดุการแพทย์	1	5,500	7,700	####	11200	3200	8000	1.60	12,800.00	2000	3,200.00	2000	3,200.00	2000	3,200.00	2000	3,200.00	12,800.00
286	ไม้พันสำลี 15 cm.หัวใหญ่	วัสดุการแพทย์	100	69	52	42	85	85	0	20.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
287	ลูกยางพร้อมวาล์ว	วัสดุการแพทย์	1	12	8	24	27	3	24	220.00	5,280.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00	6	1,320.00	5,280.00
288	โลชั่นกันยุง	วัสดุการแพทย์	1	300	348	720	920	120	800	48.42	38,736.00	200	9,684.00	200	9,684.00	200	9,684.00	200	9,684.00	38,736.00
289	สายจี้ dispose ใช้เท้า	วัสดุการแพทย์	1	90	80	0	60	0	60	181.90	10,914.00	15	2,728.50	15	2,728.50	15	2,728.50	15	2,728.50	10,914.00
290	สายจี้ dispose ใช้มือ	วัสดุการแพทย์	1	50	40	0	30	0	30	181.90	5,457.00	0	0.00	15	2,728.50	0	0.00	15	2,728.50	5,457.00
291	สำลีก้อนเล็ก(0.35GM)10 ก้อน	วัสดุการแพทย์	1	19,200	23,600	24,400	24300	2100	22200	3.25	72,150.00	5550	18,037.50	5550	18,037.50	5550	18,037.50	5550	18,037.50	72,150.00
292	สำลีรองเฝือก(Webri)3 INCH	วัสดุการแพทย์	12	1	2	2	3	1	2	321.00	642.00	0	0.00	2	642.00	0	0.00	0	0.00	642.00
293	สำลีรองเฝือก(Webri)4 INCH	วัสดุการแพทย์	12	2	4	12	12	3	9	481.50	4,333.50	0	0.00	0	0.00	9	4,333.50	0	0.00	4,333.50
294	สำลีรองเฝือก(Webri)6 INCH	วัสดุการแพทย์	6	1	3	4	7	7	0	342.40	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
295	หมวกคลุมผม	วัสดุการแพทย์	100	163	176	208	245	45	200	78.00	15,600.00	50	3,900.00	50	3,900.00	50	3,900.00	50	3,900.00	15,600.00
296	ออกซิเจน ขนาด 1 คิว	วัสดุการแพทย์	ท่อ	160	139	139	165	0	165	48.15	7,944.75	40	1,926.00	45	2,166.75	40	1,926.00	40	1,926.00	7,944.75
297	ออกซิเจน ขนาด 2 คิว	วัสดุการแพทย์	ท่อ	53	43	43	65	0	65	74.90	4,868.50	16	1,198.40	16	1,198.40	16	1,198.40	17	1,273.30	4,868.50
298	ออกซิเจน ขนาด 6 คิว	วัสดุการแพทย์	ท่อ	101	103	103	131	0	131	176.55	23,128.05	32	5,649.60	33	5,826.15	33	5,826.15	33	5,826.15	23,128.05
299	ออกซิเจนเหลว	วัสดุการแพทย์	คิว	15,630	15,484	15,484	17000	0	17000	21.40	363,800.00	4250	90,950.00	4250	90,950.00	4250	90,950.00	4250	90,950.00	363,800.00
	รวม										4,820,510.18	189	1,180,108.74	204	1,241,584.59	190	1,178,431.81	193	1,220,385.04	4,820,510.18

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลขอนแก่น ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
หมวดที่ 1 : BURS หัวกรอหัวขัด		วัสดุทันตกรรม																			
	หัวกรอ หัวขัด แยกการย่อย ตามชนิด ขนาด ในแต่ละกลุ่ม																				
	Carbide bur																				
๑	carbide bur short shank กรอช้า ๐๐๕		ตัว	๙๘	๐	๐	๑๐	๓๐	๐	๔๐	๕๖	๒,๒๔๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๑,๖๘๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐
๒	carbide bur short shank กรอช้า ๐๐๖		ตัว		๐	๐	๑๐	๓๐	๐	๔๐	๕๖	๒,๒๔๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๑,๖๘๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐
๓	carbide bur short shank กรอช้า ๐๐๗		ตัว		๐	๐	๑๐	๓๐	๐	๔๐	๕๖	๒,๒๔๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๑,๖๘๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐
๔	carbide bur short shank กรอช้า ๐๐๘		ตัว		๐	๐	๑๐	๓๐	๐	๔๐	๕๖	๒,๒๔๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๑,๖๘๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐
๕	carbide bur short shank กรอช้า ๐๐๙		ตัว		๐	๐	๑๐	๓๐	๐	๔๐	๕๖	๒,๒๔๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๑,๖๘๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๒๔๐.๐๐
๖	carbide bur short shank กรอช้า ๐๑๐		ตัว		๒๐	๒๐	๑๐	๓๕	๐	๔๕	๕๖	๒,๕๒๐.๐๐		๐.๐๐	๓๕	๑,๙๖๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๕๒๐.๐๐
๗	carbide bur short shank กรอช้า ๐๑๒		ตัว		๕	๕	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๕๖	๓,๐๘๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๒,๕๒๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๘๐.๐๐
๘	carbide bur short shank กรอช้า ๐๑๔		ตัว		๒๐	๒๐	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๕๖	๓,๐๘๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๒,๕๒๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๘๐.๐๐
๙	carbide bur short shank กรอช้า ๐๑๖		ตัว		๒๐	๒๐	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๕๖	๓,๐๘๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๒,๕๒๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๘๐.๐๐
๑๐	carbide bur short shank กรอช้า ๐๑๘		ตัว		๒๐	๒๐	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๕๖	๓,๐๘๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๒,๕๒๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๘๐.๐๐
๑๑	carbide bur short shank กรอช้า ๐๒๑		ตัว		๒๐	๒๐	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๕๖	๓,๐๘๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๒,๕๒๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๘๐.๐๐
๑๒	carbide bur short shank กรอช้า ๐๒๓		ตัว		๐	๐	๑๐	๓๕	๐	๔๕	๕๖	๒,๕๒๐.๐๐		๐.๐๐	๓๕	๑,๙๖๐.๐๐	๑๐	๕๖๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๕๒๐.๐๐
๑๓	carbide bur long neck		ตัว	๐	๐	๑๐		๐	๑๐	๘๐	๘๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑๐	๘๐๐.๐๐		๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	
๑๔	carbide bur long shank for impact : round		ตัว	๘๒	๘๒	๓๕	๕๐		๐	๕๐	๕๖	๒,๘๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๕๐	๒,๘๐๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๘๐๐.๐๐
๑๕	carbide bur long shank for impact : fissure		ตัว			๑๐๐	๑๒๐		๐	๑๒๐	๘๒	๙,๘๔๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑๒๐	๙,๘๔๐.๐๐		๐.๐๐	๙,๘๔๐.๐๐
๑๖	carbide cutting bur for prosthetic						๐		๐		-										
๑๗	carbide finishing bur						๐		๐		-										
	Diamond bur						๐		๐		-										
๑๘	diamond bur for cavity (round)๐๐๗		ตัว	๒๓๐	๐	๐	๐	๔๐	๐	๔๐	๑๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐
๑๙	diamond bur for cavity (round)๐๐๘		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๓๕	๐	๕๕	๑๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๓๕	๓,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสส.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๒๐	diamond bur for cavity (round)๐๐๙		ตัว		๓๐	๓๐	๒๐	๓๕	๐	๕๕	๑๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๓๕	๓,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐
๒๑	diamond bur for cavity (round)๐๑๐		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๔๐	๐	๖๐	๑๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
๒๒	diamond bur for cavity (round)๐๑๒		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๕๐	๐	๗๐	๑๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕๐	๕,๐๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
๒๓	diamond bur for cavity (round)๐๑๔		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๕๐	๐	๗๐	๑๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕๐	๕,๐๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
๒๔	diamond bur for cavity (round)๐๑๖		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๕๐	๐	๗๐	๑๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕๐	๕,๐๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
๒๕	diamond bur for cavity (round)๐๑๘		ตัว		๕	๕	๒๐	๔๕	๐	๖๕	๑๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐
๒๖	diamond bur for cavity (round)๐๒๑		ตัว		๓๐	๓๐	๒๐	๔๕	๐	๖๕	๑๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสส.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๒๗	diamond bur for cavity (round)๐๒๓		ตัว		๐	๐	๐	๓๐	๐	๓๐	๑๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๓,๐๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐
๒๘	diamond bur for cavity (fissure)๐๐๗		ตัว		๐	๐	๐	๕๐	๐	๕๐	๑๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕๐	๕,๐๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
๒๙	diamond bur for cavity (fissure)๐๐๘		ตัว		๓๐	๓๐	๑๐	๕๐	๐	๖๐	๑๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕๐	๕,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
๓๐	diamond bur for cavity (fissure)๐๐๙		ตัว		๔๗	๔๗	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๑๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๔,๕๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐
๓๑	diamond bur for cavity (fissure)๐๑๐		ตัว		๔๗	๔๗	๔๐	๔๕	๐	๘๕	๑๐๐.๐๐	๘,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๔,๕๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๘,๕๐๐.๐๐
๓๒	diamond bur for cavity (fissure)๐๑๒		ตัว		๓๑	๓๑	๑๐	๔๕	๐	๕๕	๑๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๕	๔,๕๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐
๓๓	diamond bur for cavity (fissure)๐๑๔		ตัว		๑๖	๑๖	๑๐	๔๐	๐	๕๐	๑๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
๓๔	diamond bur for crown preparation D๘		ตัว	๘	๑๘	๑๘	๔๐		๐	๔๐	๒๒๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๔๐	๘,๘๐๐.๐๐		๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐
๓๕	diamond bur for crown preparation D๑๖		ตัว		๗	๗	๓๐		๐	๓๐	๒๒๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๓๐	๖,๖๐๐.๐๐		๐.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐
๓๖	diamond bur for preparation other		ตัว		๐	๐	๒๐		๐	๒๐	๒๒๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒๐	๔,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐
๓๗	diamond finishing bur composhape: round yellow		ตัว	๘	๐	๐	๑๐	๔๑	๐	๕๑	๒๕๐.๐๐	๑๒,๗๕๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑	๑๐,๒๕๐.๐๐	๑๐	๒,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๒,๗๕๐.๐๐
๓๘	diamond finishing bur composhape: round red		ตัว		๒	๒	๑๐	๔๑	๐	๕๑	๒๕๐.๐๐	๑๒,๗๕๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑	๑๐,๒๕๐.๐๐	๑๐	๒,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๒,๗๕๐.๐๐
๓๙	diamond finishing bur composhape: rugby yellow		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๔๑	๐	๖๑	๒๕๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑	๑๐,๒๕๐.๐๐	๒๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๔๐	diamond finishing bur comshape: rugby red		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๔๑	๐	๖๑	๒๕๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑	๑๐,๒๕๐.๐๐	๒๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐
๔๑	diamond finishing bur comshape: sharp yellow		ตัว		๒๐	๒๐	๒๐	๔๑	๐	๖๑	๒๕๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑	๑๐,๒๕๐.๐๐	๒๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๕,๒๕๐.๐๐
๔๒	diamond finishing bur comshape: sharp red		ตัว		๘	๘	๓๐	๔๑	๐	๗๑	๒๕๐.๐๐	๑๗,๗๕๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑	๑๐,๒๕๐.๐๐	๓๐	๗,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๗,๗๕๐.๐๐
	Steel bur								๐		-										
๔๓	steel bur short shank						๐		๐		-										
๔๔	steel bur long neck						๐		๐		-										
๔๕	steel bur long shank for impact/bone cut		ตัว	๒๒	๓๕	๓๕	๒๐		๐	๒๐	๑๕๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒๐	๓,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐
๔๖	steel cutting bur for prosthetic								๐		-										
	stone polisher								๐		-										
๔๗	frame green stone ก้านสั้น กรอเร็ว		ตัว		๔๘	๑๒	๑๒	๕	๐	๑๗	๓๓.๒๕	๕๖๕.๒๕		๐.๐๐	๕	๑๖๖.๒๕	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๕๖๕.๒๕
๔๘	frame green stone ก้านสั้น กรอช้า		ตัว		๑๒	๑๒	๑๒	๕	๐	๑๗	๓๓.๒๕	๕๖๕.๒๕		๐.๐๐	๕	๑๖๖.๒๕	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๕๖๕.๒๕
๔๙	frame white stone ก้านสั้น กรอเร็ว		ตัว		๑๒	๑๒	๑๒	๕๔	๐	๖๖	๓๓.๒๕	๒,๑๙๔.๕๐		๐.๐๐	๕๔	๑,๗๙๕.๕๐	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๒,๑๙๔.๕๐
๕๐	frame white stone ก้านสั้น กรอช้า		ตัว		๓๖	๓๖	๑๒	๕๔	๐	๖๖	๓๓.๒๕	๒,๑๙๔.๕๐		๐.๐๐	๕๔	๑,๗๙๕.๕๐	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๒,๑๙๔.๕๐
๕๑	round green stone ก้านสั้น กรอเร็ว		ตัว		๑๒	๑๒	๑๒	๑๗	๐	๒๙	๓๓.๒๕	๙๖๔.๒๕		๐.๐๐	๑๗	๕๖๕.๒๕	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๙๖๔.๒๕
๕๒	round green stone ก้านสั้น กรอช้า		ตัว		๒๔	๒๔	๑๒	๑๗	๐	๒๙	๓๓.๒๕	๙๖๔.๒๕		๐.๐๐	๑๗	๕๖๕.๒๕	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๙๖๔.๒๕
๕๓	round white stone ก้านสั้น กรอเร็ว		ตัว		๑๒	๑๒	๑๒	๕๙	๐	๗๑	๓๓.๒๕	๒,๓๖๐.๗๕		๐.๐๐	๕๙	๑,๙๖๑.๗๕	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๒,๓๖๐.๗๕
๕๔	round white stone ก้านสั้น กรอช้า		ตัว		๒๔	๒๔	๑๒	๕๙	๐	๗๑	๓๓.๒๕	๒,๓๖๐.๗๕		๐.๐๐	๕๙	๑,๙๖๑.๗๕	๑๒	๓๙๙.๐๐		๐.๐๐	๒,๓๖๐.๗๕
๕๕	green stone ก้านยาว		ตัว	๐	๐	๐	๐		๐	๐	๗๒.๐๐	-		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐	๐.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๕๖	white stone ก้านยาว		ตัว	๐	๐	๐			๐	๐	๗๒.๐๐	-		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐	๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสส.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๗๕	ชุดตรวจ ๕ layer(mouth mirror/ explore/ cotton plier/ไม้รื้อ / ๓๓)		ชุด		๐	๐	๒๐		๐	๒๐	๖๕๐	๑๓,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒๐	๑๓,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐	๑๓,๐๐๐.๐๐
							๐		๐		-										
หมวดที่ ๓ : ENDODONTICS งานรักษารากฟัน							๐		๐		-										
	Endodontics						๐		๐		-										
๗๖	Absorbent paper point size S		กล่อง		๗	๗	๒๐		๐	๒๐	๖๐	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗๗	Absorbent paper point size M		กล่อง	๑๗	๖	๖	๒๐		๐	๒๐	๖๐	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗๘	Absorbent paper point size L		กล่อง		๕	๕	๑๐		๐	๑๐	๖๐	๖๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสส.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๗๙	Endo carver glick ๑		อัน		๐				๐	๐	๗๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๘๐	Endo ruler		อัน		๐		๐		๐	๐	๗๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๘๑	Endodontic plugger (handle/ finger)		อัน		๐				๐	๐	๗๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๘๒	Endodontic explorer		อัน		๐		๐		๐	๐	๗๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๘๓	Endodontic spoon excavator		อัน		๐		๐		๐	๐	๗๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๘๔	Endodontic spreader (handle/ finger)		อัน		๐				๐	๐	๗๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๘๕	MTA carrier						๐		๐		-										
๘๖	File organizer (box,stand)						๐		๐		-										
๘๗	Rubber stop						๐		๐		-										
๘๘	น็อตขันหัว P๕		อัน		๐		๑๐		๐	๑๐	๖๕๐	๖,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐
๘๙	แว่นขยายloop						๐		๐		-										
๙๐	หัว P ๕		อัน		๐		๑๐		๐	๑๐	๘๐๐	๘,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๘,๐๐๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสท.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๙๑	ด้าม P๕		อัน		๐		๑๕		๐	๑๕	๙๐๐๐	๑๓๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๕	๑๓๕,๐๐๐.๐๐	๑๓๕,๐๐๐.๐๐
	Hand-operated						๐		๐		-										
๙๒	Barb broach		กล่อง	๓	๒	๒	๕		๐	๕	๒๕๐	๑,๒๕๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๙๓	Hedstrom-type file (#๘-#๔๐)		กล่อง	๐	๐	๐	๐		๐	๐	๒๑๕	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๙๔	Hedstrom-type file(#๔๕-#๘๐)		กล่อง	๐	๐	๐	๐		๐	๐	๒๑๕	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๙๕	K-type file (#๘) ๒๑mm		กล่อง	๓๑	๑	๑	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๙๖	K-type file (#๑๐) ๒๑mm		กล่อง		๐	๐	๒๔		๐	๒๔	๒๑๕	๕,๑๖๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๔	๕,๑๖๐.๐๐	๕,๑๖๐.๐๐
๙๗	K-type file (#๑๕) ๒๑mm		กล่อง		๓	๓	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๙๘	K-type file (#๑๕-#๔๐) ๒๑mm		กล่อง		๑	๑	๒๕		๐	๒๕	๒๑๕	๕,๓๗๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๕	๕,๓๗๕.๐๐	๕,๓๗๕.๐๐
๙๙	K-type file (#๔๕-#๘๐) ๒๑mm		กล่อง		๕	๕	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๑๐๐	K-type file (#๘) ๒๕mm		กล่อง		๕	๕	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๑๐๑	K-type file (#๑๐) ๒๕mm		กล่อง		๕	๕	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๑๐๒	K-type file (#๑๕) ๒๕mm		กล่อง		๑	๑	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๑๐๓	K-type file (#๑๕-#๔๐) ๒๕mm		กล่อง		๑	๑	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๑๐๔	K-type file (#๔๕-#๘๐) ๒๕mm		กล่อง		๑	๑	๒๐		๐	๒๐	๒๑๕	๔,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๔,๓๐๐.๐๐	๔,๓๐๐.๐๐
๑๐๕	K-type file (#๘) ๒๘mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๐๖	K-type file (#๑๐) ๒๘mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๐๗	K-type file (#๑๕) ๒๘mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๐๘	K-type file (#๑๕-#๔๐) ๒๘mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสท.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสส.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๑๐๙	K-type file (#๔๕-#๘๐) ๒๘mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๑๐	K-type file (#๘) ๓๑mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๑๑	K-type file (#๑๐) ๓๑mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๑๒	K-type file (#๑๕) ๓๑mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๑๓	K-type file (#๑๕-#๔๐) ๓๑mm		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๑๕	๒๑๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๑๕.๐๐	๒๑๕.๐๐
๑๑๔	K-type file (#๔๕-#๘๐) ๓๑mm		กล่อง		๐	๐	๓		๐	๓	๒๑๕	๖๔๕.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๖๔๕.๐๐	๖๔๕.๐๐
๑๑๕	Ni -Ti file (#๘- #๔๐)		กล่อง	๐	๐	๐	๓		๐	๓	๓๕๐	๑,๐๕๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๑,๐๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐
๑๑๖	Ni -Ti file(#๔๕-#๘๐)		กล่อง	๐	๐	๐	๓		๐	๓	๓๕๐	๑,๐๕๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๑,๐๕๐.๐๐	๑,๐๕๐.๐๐
๑๑๗	C file		กล่อง	๐	๐	๐	๐		๐	๐	๓๕๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๑๘	C+ file,		กล่อง	๐	๐	๐	๐		๐	๐	๓๕๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๑๙	Pathfinder - hand file		กล่อง	๐	๐	๐	๑๐		๐	๑๐	๓๕๐	๓,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐
	Engine-driven					๐			๐		-										
๑๒๐	Gate glidden drill #๑		กล่อง	๑	๑	๑	๕		๐	๕	๓๙๐	๑,๙๕๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕	๑,๙๕๐.๐๐	๑,๙๕๐.๐๐
๑๒๑	Gate glidden drill #๒		กล่อง		๑	๑	๑๐		๐	๑๐	๓๙๐	๓,๙๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๓,๙๐๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐
๑๒๒	Gate glidden drill #๓		กล่อง		๑	๑	๑๐		๐	๑๐	๓๙๐	๓,๙๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๓,๙๐๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐
๑๒๓	Gate glidden drill #๔		กล่อง		๐	๐	๑๐		๐	๑๐	๓๙๐	๓,๙๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๓,๙๐๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐
๑๒๔	Gate glidden drill #๕		กล่อง		๐	๐	๐		๐	๐	๓๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๒๕	Gate glidden drill #๖		กล่อง		๐	๐	๐		๐	๐	๓๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๒๖	Lentulo Spiral #๒๐		กล่อง	๔	๐	๐	๒		๐	๒	๓๔๐	๖๘๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๖๘๐.๐๐	๖๘๐.๐๐
๑๒๗	Lentulo Spiral #๒๕		กล่อง		๑	๑	๕		๐	๕	๓๔๐	๑,๗๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕	๑,๗๐๐.๐๐	๑,๗๐๐.๐๐
๑๒๘	Lentulo Spiral #๓๐		กล่อง		๐	๐	๒		๐	๒	๓๔๐	๖๘๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๖๘๐.๐๐	๖๘๐.๐๐
๑๒๙	Lentulo Spiral #๓๕		กล่อง		๑	๑	๑		๐	๑	๓๔๐	๔๐๘.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๔๐๘.๐๐	๔๐๘.๐๐
๑๓๐	Lentulo Spiral #๔๐		กล่อง		๐	๐	๐		๐	๐	๓๔๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสท.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	Rotary instrument						๐		๐		-										
๑๓๑	protaper file		กล่อง	๓	๕	๕	๑๕		๐	๑๕	๒๓๒๖.๑๘	๓๔,๘๙๒.๗๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๕	๓๔,๘๙๒.๗๐	๓๔,๘๙๒.๗๐
๑๓๒	Twiste File						๐		๐		-										
๑๓๓	Pathfinder -rotary file						๐		๐		-										
	Core obturating materials						๐		๐		-										
๑๓๔	ใช้มึน็ด Gutt Percha						๐		๐		-										
	Gutta-Percha						๐		๐		-										
๑๓๕	Lateral Cone XF		กล่อง	๑๐	๗	๗	๑๐		๐	๑๐	๓๔๐	๓,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๓,๔๐๐.๐๐	๓,๔๐๐.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสท.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๑๓๖	Lateral Cone FF		กล่อง		๓	๓	๑๕		๐	๑๕	๓๔๐	๕,๑๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๕	๕,๑๐๐.๐๐	๕,๑๐๐.๐๐
๑๓๗	Lateral Cone MF		กล่อง		๐	๐	๒		๐	๒	๓๔๐	๖๘๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๖๘๐.๐๐	๖๘๐.๐๐
๑๓๘	Maincone #๑๕		กล่อง		๒	๒	๑๐		๘	๒	๒๘๓.๕๕	๕๖๗.๑๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๕๖๗.๑๐	๕๖๗.๑๐
๑๓๙	Maincone #๒๐		กล่อง		๑	๑	๑๕		๖	๙	๒๘๓.๕๕	๒,๕๕๑.๙๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๙	๒,๕๕๑.๙๕	๒,๕๕๑.๙๕
๑๔๐	Maincone #๒๕		กล่อง		๑	๑	๓		๐	๓	๒๘๓.๕๕	๘๕๐.๖๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๘๕๐.๖๕	๘๕๐.๖๕
๑๔๑	Maincone #๓๐		กล่อง		๑	๑	๕		๐	๕	๒๘๓.๕๕	๑,๔๑๗.๗๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕	๑,๔๑๗.๗๕	๑,๔๑๗.๗๕
๑๔๒	Maincone #๓๕		กล่อง		๑	๑	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๔๓	Maincone #๔๐		กล่อง		๑	๑	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๔๔	Maincone #๔๕		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๔๕	Maincone #๕๐		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๔๖	Maincone #๕๕		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๑๔๗	Maincone #๖๐		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๔๘	Maincone #๗๐		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๔๙	Maincone #๘๐		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๕๐	Maincone #๑๕-๔๐		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๕๑	Maincone #๔๕-๘๐		กล่อง		๐	๐	๑		๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๘๓.๕๕	๒๘๓.๕๕
๑๕๒	Gutta Percha tablet						๐		๐		-										
	Medication / irrigation						๐		๐		-										
๑๕๓	EDTA solution		ขวด	๑	๔	๔	๒๕		๐	๒๕	๕๐๐	๑๒,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๕	๑๒,๕๐๐.๐๐	๑๒,๕๐๐.๐๐
๑๕๔	๒.๕% Sodium hypochlorite		ขวด	๑๑	๗	๗	๓๐		๐	๓๐	๑๕๐	๔,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓๐	๔,๕๐๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๑๕๕	๕.๒๕% Sodium hypochlorite						๐		๐		-										
๑๕๖	๒% Chlohexidine mouth wash						๐		๐		-										
๑๕๗	Sodium perborate		ขวด	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๒๐๐	๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๑๕๘	Calcium hydroxide paste with Iodoform (Vitapex/Wellpex)		กล่อง	๔	๑	๑	๕		๓	๒	๒๔๙๐	๔,๙๘๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๔,๙๘๐.๐๐	๔,๙๘๐.๐๐
๑๕๙	Calcium hydroxide powder		ขวด	๑	๐	๒	๒		๒	๐	๒๕๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๑๖๐	Calcium hydroxide ready mix (endo cal)		หลอด	๓	๐	๐	๒		๐	๒	๘๙๐	๑,๗๘๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๑,๗๘๐.๐๐	๑,๗๘๐.๐๐
๑๖๑	Camphophenol						๐		๐		-										
๑๖๒	chlorocamphene						๐		๐		-										
๑๖๓	Clove oil		ขวด	๑	๑	๑	๒		๐	๒	๑๗๐	๓๔๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๓๔๐.๐๐	๓๔๐.๐๐
๑๖๔	Formocresol						๐		๐		-										
๑๖๕	Gutta-Percha solvent		ขวด	๒	๐	๐	๑		๐	๑	๑๐๐	๑๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๑๐๐.๐๐	๑๐๐.๐๐
				อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61						งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า	
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๑๖๖	lubricant (ex. RC prep)		หลอด	๑	๓	๓	๔		๐	๔	๗๐๐	๒,๕๒๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔	๒,๕๒๐.๐๐	๒,๕๒๐.๐๐	
๑๖๗	root canal cement		ขวด	๒	๒	๒	๒		๒	๐	๓๒๐	๑๒๘.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๑๒๘.๐๐	๑๒๘.๐๐	
๑๖๘	Root canal Sealer (ex. AH plus)						๐		๐		-											
๑๖๙	Perforation repair materials (ex. MTA)		กล่อง	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๖๐๐๐	๖,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๖,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	
	อื่นๆ						๐		๐		-											
๑๗๐	rubber dam sheet		กล่อง	๓	๔	๔	๑๐		๐	๑๐	๖๐๐	๖,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐	๖,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	
๑๗๑	rubber dam flame		อัน				๕		๐	๕	๑๐๐๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	
๑๗๒	rubber dam punch		อัน				๒		๐	๒	๔๕๐๐	๙,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๙,๐๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	
๑๗๓	rubber dam forceps		อัน				๒		๐	๒	๒๗๐๐	๕,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๕,๔๐๐.๐๐	๕,๔๐๐.๐๐	
๑๗๔	rubber dam clamp		อัน				๖		๐	๖	๖๕๐	๓,๙๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๖	๓,๙๐๐.๐๐	๓,๙๐๐.๐๐	
									๐		-											
หมวดที่ ๔ : GENERALIZE งานทั่วไป									๐		-											
Generalize งาน ทั่วไป									๐		-											
๑๗๕	Airotor handpiece		อัน				๐		๐	๘๕๐๐	-		๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐.๐๐	
๑๗๖	Articulating paper		กล่อง	๑๐	๔	๔	๕	๓	๕	๓	๔๙๐	๑,๔๗๐.๐๐	๓	๑,๔๗๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๔๗๐.๐๐	
๑๗๗	Shimstock		กล่อง	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๑๔๕๐	๑,๔๕๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑	๑,๔๕๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๔๕๐.๐๐	
๑๗๘	Applicator micro brush M ฟูกันพร้อมก้าน		กล่อง		๑๑	๑๑	๒๕	๑๒	๐	๓๗	๒๘๐	๑๐,๓๖๐.๐๐	๑๒	๓,๓๖๐.๐๐	๒๕	๗,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐,๓๖๐.๐๐	
๑๗๙	Applicator micro brush L ฟูกันพร้อมก้าน		กล่อง		๑๐	๑๐	๑๐	๗	๐	๑๗	๒๘๐	๔,๗๖๐.๐๐	๗	๑,๙๖๐.๐๐	๑๐	๒,๘๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๗๖๐.๐๐	
๑๘๐	Applicator micro brush S ฟูกันพร้อมก้าน		กล่อง		๖	๖	๗	๑๐	๐	๑๗	๒๘๐	๔,๘๑๖.๐๐	๑๐	๒,๘๐๐.๐๐	๗	๒,๐๑๖.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๘๑๖.๐๐	
๑๘๑	Alcohol lamp (แก้ว โลหะ)		อัน				๐		๐	๐	๒๕๐	-	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐.๐๐	

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	OPERATIVE						๐		๐		-										
๒๖๐	Amalgam alloy Capsule high copper ๑ spill		กระป๋อง	๑๐	๒	๒	๒	๔	๐	๖	๙๐๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	๔	๓๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๘,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐
๒๖๑	Amalgam ball burnisher		อัน				๖		๐	๖	๗๐๐	๔,๒๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๖	๔,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๒๐๐.๐๐
๒๖๒	Amalgam carrier-double end						๐		๐		-										
๒๖๓	Amalgam carrier-single end พลาสติก		อัน				๕		๐	๕	๑๑๐๐	๕,๕๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๕	๕,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐
๒๖๔	Amalgam carrier-single end โลหะ		อัน				๕		๐	๕	๘๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๕	๔,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐
๒๖๕	Amalgam carver		อัน				๑๐	๔	๐	๑๔	๗๐๐	๙,๘๐๐.๐๐	๔	๒,๘๐๐.๐๐	๑๐	๗,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๙,๘๐๐.๐๐
๒๖๖	Amalgam plugger small		อัน				๒		๐	๒	๗๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒	๑,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐
๒๖๗	Amalgam plugger medium		อัน				๒		๐	๒	๗๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒	๑,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐
๒๖๘	Amalgam plugger large		อัน				๒		๐	๒	๗๐๐	๑,๔๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒	๑,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐
๒๖๙	Amalgam well						๐		๐		-										
๒๗๐	Bonding - total etch		ขวด	๑๗	๕	๓๔	๓๕	๑๕	๑	๔๙	๘๕๐	๔๑,๖๕๐.๐๐	๑๕	๑๒,๗๕๐.๐๐	๓๔	๒๘,๙๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔๑,๖๕๐.๐๐
๒๗๑	Bonding - self etch		ขวด	๐	๑	๑	๒		๐	๒	๑๘๕๐	๓,๗๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒	๓,๗๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓,๗๐๐.๐๐
๒๗๒	cavity vanish						๐		๐		-										
๒๗๓	Calcium hydroxide paste(dycal)		ชุด	๓	๓	๓	๑	๖	๐	๗	๘๐๐	๕,๖๐๐.๐๐	๖	๔,๘๐๐.๐๐	๑	๘๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕,๖๐๐.๐๐
๒๗๔	Celluloid Strip		กล่อง	๓	๑	๑	๔	๔	๐	๘	๓๔๐	๒,๗๒๐.๐๐	๔	๑,๓๖๐.๐๐	๔	๑,๓๖๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒,๗๒๐.๐๐
๒๗๕	Cement spatular		อัน				๑๐		๐	๑๐	๑๕๐	๑,๕๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑๐	๑,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๒๗๖	Composite carver		อัน				๑๐		๐	๑๐	๗๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑๐	๗,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
๒๗๗	Compomer base liner (ionosit)						๐		๐		-										
๒๗๘	Flowable Composite		หลอด	๖	๓	๓	๑๐	๑๒	๐	๒๒	๔๘๐	๑๐,๕๖๐.๐๐	๑๒	๕,๗๖๐.๐๐	๑๐	๔,๘๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐,๕๖๐.๐๐
๒๗๙	Resin Composite EstelliteZ A๒		หลอด		๕	๕	๑๐	๕	๘	๗	๖๘๐	๔,๗๖๐.๐๐	๕	๓,๔๐๐.๐๐	๒	๑,๓๖๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔,๗๖๐.๐๐
๒๘๐	Resin Composite EstelliteZ A๓		หลอด		๔	๔	๑๕	๑๖	๔	๒๗	๖๘๐	๑๘,๓๖๐.๐๐	๑๖	๑๐,๘๘๐.๐๐	๑๑	๗,๔๘๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑๘,๓๖๐.๐๐
๒๘๑	Resin Composite EstelliteZ A๓.๕		หลอด		๑๑	๑๑	๒๕	๑๗	๓	๓๙	๖๘๐	๒๖,๕๒๐.๐๐	๑๗	๑๑,๕๖๐.๐๐	๒๒	๑๔,๙๖๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๖,๕๒๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๓๓๙	band for space maintainer no.๖						๐		๐		-										
๓๔๐	band pusher ,mallet handle						๐		๐		-										
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ				ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี59	ปี60	รพ	รพสต.	จำนวน					มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๓๔๑	band remover						๐		๐		-										
๓๔๒	band seater,bite stick high heat						๐		๐		-										
๓๔๓	crown contouring plier						๐		๐		-										
๓๔๔	crown crimping pliers						๐		๐		-										
๓๔๕	Festoon crown scissors						๐		๐		-										
๓๔๖	Howe plier						๐		๐		-										
๓๔๗	Molar band kit						๐		๐		-										
๓๔๘	SSC. kit						๐		๐		-										
									๐		-										
หมวดที่ ๗ : PERIODONTITIS																					
	Periodontitis								๐		-										
๓๔๙	curette Gracy ๑/๒		อัน				๐		๐	๐	๑๒๐๐	-	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐.๐๐
๓๕๐	curette Gracy ๓/๔		อัน				๑		๐	๑	๑๒๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๓๕๑	curette Gracy ๕/๖		อัน				๑		๐	๑	๑๒๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๓๕๒	curette Gracy ๗/๘		อัน				๐		๐	๐	๑๒๐๐	-	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐.๐๐
๓๕๓	curette Gracy ๑๑/๑๒		อัน				๑		๐	๑	๑๒๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๓๕๔	curette Gracy ๑๓/๑๔		อัน				๑		๐	๑	๑๒๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๓๗๑	adhesive tray		ขวด	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๑๕๐๐	๑,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๓๗๒	alcohol torch		อัน				๐		๐	๐	๒๕๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๗๓	alginate		ถุง	๓	๑๓	๑๓	๒๐		๐	๒๐	๑๖๐	๓,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒๐	๓,๒๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
๓๗๔	luting cement วัสดุยึดงานครอบฟัน สะพานฟัน		ชุด	๐	๑	๑	๓		๐	๓	๕๓๐๐	๑๕,๙๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๓	๑๕,๙๐๐.๐๐	๑๕,๙๐๐.๐๐
๓๗๕	cement - temporary cementation (temp bond)		ชุด	๑	๑	๑	๑		๐	๑	๑๒๐๐	๑,๒๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๓๗๖	dental stone - velmix						๐		๐		-										
๓๗๗	dental stone - stone		๑๕ กก	๓	๒	๒	๒		๐	๒	๑๐๗๐	๒,๑๔๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๒,๑๔๐.๐๐	๒,๑๔๐.๐๐
๓๗๘	dental stone - plaster						๐		๐		-										
๓๗๙	reliner denture - hard						๐		๐		-										
๓๘๐	reliner denture - soft						๐		๐		-										
๓๘๑	Rebase denture		ชุด	๑	๑	๑	๑		๐	๑	๒๙๕๐	๒,๙๕๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒,๙๕๐.๐๐	๒,๙๕๐.๐๐
๓๘๒	Tissue conditioner วัสดุปรับสภาพเนื้อเยื่อ		ชุด	๑	๑	๑	๑		๐	๑	๕๕๐๐	๕,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๕,๕๐๐.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐
๓๘๓	Peeso reamer drill #๑		กล่อง	๑			๐		๐	๐	๔๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๘๔	Peeso reamer drill #๒		กล่อง				๐		๐	๐	๔๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๘๕	Peeso reamer drill #๓		กล่อง				๐		๐	๐	๔๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๘๖	Peeso reamer drill #๔		กล่อง				๐		๐	๐	๔๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๘๗	Peeso reamer drill #๕		กล่อง				๐		๐	๐	๔๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๘๘	Peeso reamer drill #๖		กล่อง				๐		๐	๐	๔๙๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๘๙	postdrill #๐๐						๐		๐		-										
๓๙๐	postdrill #๐						๐		๐		-										
๓๙๑	postdrill #๒						๐		๐		-										
๓๙๒	Prefabricated post (refill)#๐.๕		กล่อง	๐	๑	๑	๕		๐	๕	๒๐๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๕	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
๓๙๓	Prefabricated post (refill)#๑		กล่อง	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๒๐๐๐	๒,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลัง ยกมา	จัดซื้อ ปี61	ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๓๙๕	Prefabricated post (refill)#๐๐		กล่อง	๐	๐	๐	๒		๐	๒	๒๕๐๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
๓๙๕	Prefabricated post (refill)#๐		กล่อง	๐	๐	๐	๔		๐	๔	๒๕๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๔	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
๓๙๖	Prefabricated post (refill)#๒		กล่อง	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๒๕๐๐	๒,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ				ปริมาณปี61		คงคลัง ยกมา	จัดซื้อ ปี61	ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี59	ปี60	รพ	รพสต.	จำนวน					มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๓๙๗	Prefabricated post set		กล่อง	๐	๐	๐	๑		๐	๑	๖๓๐๐	๖,๓๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๖,๓๐๐.๐๐	๖,๓๐๐.๐๐
๓๙๘	Core built up material		กล่อง	๐	๐		๐		๐	๐	๕๐๐๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๓๙๙	self cure acrylic resin - white (ครอบฟันชั่วคราว)		ชุด	๑	๑	๑	๒		๐	๒	๒๕๐๐	๕,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐
๔๐๐	self cure acrylic resin - pink (ซ่อมฟันปลอม)						๐		๐		-										
๔๐๑	Silicone - monophase		กล่อง	๑๘	๑๔	๑๔	๒		๐	๒	๕๒๐๐	๑๐,๔๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๑๐,๔๐๐.๐๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๔๐๒	Silicone - putty		กล่อง	๑	๔	๔	๓		๑	๒	๑๖๒๖	๓,๒๕๒.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๒	๓,๒๕๒.๐๐	๓,๒๕๒.๐๐
๔๐๓	Silicone - ligh body		กล่อง	๑๔	๔	๔	๘		๐	๘	๑๒๙๐	๑๐,๓๒๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๘	๑๐,๓๒๐.๐๐	๑๐,๓๒๐.๐๐
๔๐๔	Silicone bite register วัสดุบันทึกการสบฟัน		กล่อง	๒	๓	๓	๓		๒	๑	๑๖๐๐	๑,๖๐๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๑,๖๐๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐
๔๐๕	tray - Edentulous tray U #๑๑		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๐๖	tray - Edentulous tray U #๑๒		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๐๗	tray - Edentulous tray U #๑๓		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๐๘	tray - Edentulous tray U #๑๔		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๐๙	tray - Edentulous tray U #๑๕		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๑๐	tray - Edentulous tray L #๑๑		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๑๑	tray - Edentulous tray L #๑๒		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐
๔๑๒	tray - Edentulous tray L #๑๓		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-		๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๔๑๓	tray - Edentulous tray L #๑๔		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑๔	tray - Edentulous tray L #๑๕		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑๕	tray - rim lock tray U #๑๑		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑๖	tray - rim lock tray U #๑๒		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑๗	tray - rim lock tray U #๑๓		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑๘	tray - rim lock tray U #๑๔		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๑๙	tray - rim lock tray U #๑๕		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๐	tray - rim lock tray L #๑๑		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๑	tray - rim lock tray L #๑๒		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๒	tray - rim lock tray L #๑๓		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๓	tray - rim lock tray L #๑๔		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๔	tray - rim lock tray L #๑๕		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๕	tray - partial tray U Anterior		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๖	tray - partial tray U Left		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
๔๒๗	tray - partial tray U Right		อัน				๐		๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐	
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	ประมาณปี61			คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า		
				ปี59	ปี60	รพ					รพสต.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า	
๔๒๘	tray - partial tray L Anterior		อัน				๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐			
๔๒๙	tray - partial tray L Left		อัน				๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐			
๔๓๐	tray - partial tray L Right		อัน				๐	๐	๒๘๐	-	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐.๐๐			
๔๓๑	wax - pinkwax		กล่อง	๑	๒	๒	๑		๐	๑	๔๕๐	๔๕๐.๐๐	๐.๐๐	๐.๐๐		๐.๐๐	๑	๔๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐		

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๔๕๒	arch bar						๐		๐		-										
๔๕๓	artery forceps		อัน				๐		๐	๓๘๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๕๔	Blade เบอร์						๐		๐		-										
๔๕๕	Blade holder		อัน				๐		๐	๓๕๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ				ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ปริมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี59	ปี60	รพ	รพสต.	จำนวน					มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๔๕๖	bone curette ๒mm		อัน				๐		๐	๑๖๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๕๗	bone curette ๒.๕mm		อัน				๐		๐	๑๖๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๕๘	bone curette ๓mm		อัน				๐		๐	๑๖๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๕๙	bone curette ๓.๕mm		อัน				๐		๐	๑๖๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๖๐	Bone file		อัน				๐		๐	๒๕๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๖๑	Bone rougeurs		อัน				๐		๐	๓๕๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๖๒	Byonet		อัน				๐		๐	๑๖๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๖๓	Dental needle G๒๗ long ๓๐ mm		กล่อง	๒๓	๔๓	๔๓	๕๐	๒๑	๑๓	๕๘	๑๘๕	๑๐,๗๓๐.๐๐	๐.๐๐	๒๑	๓,๘๘๕.๐๐	๓๗	๖,๘๔๕.๐๐		๐.๐๐	๑๐,๗๓๐.๐๐	
๔๖๔	Dental needle G๒๗ short ๒๑ mm						๐		๐		-										
๔๖๕	Dental needle G๓๐ long ๓๐ mm						๐		๐		-										
๔๖๖	Dental needle G๓๐ short ๒๑ mm		กล่อง	๒๔	๔๑	๔๑	๕๐	๒๔	๑๖	๕๘	๑๘๕	๑๐,๗๓๐.๐๐	๐.๐๐	๒๔	๔,๔๔๐.๐๐	๓๔	๖,๒๙๐.๐๐		๐.๐๐	๑๐,๗๓๐.๐๐	
๔๖๗	Extraction forcep ๑๕๐		อัน				๐	๑	๑	๒๒๗๐	๒,๒๗๐.๐๐	๐.๐๐	๑	๒,๒๗๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๒,๒๗๐.๐๐	
๔๖๘	Extraction forcep ๑๕๐s		อัน				๐		๐	๒๒๗๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	
๔๖๙	Extraction forcep ๑๕๑		อัน				๐	๑	๑	๒๒๗๐	๒,๒๗๐.๐๐	๐.๐๐	๑	๒,๒๗๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๒,๒๗๐.๐๐	
๔๗๐	Extraction forcep ๑๕๑s		อัน				๐		๐	๒๒๗๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐	

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๔๗๑	Extraction forcep ๑๘R						๐		๐		-										
๔๗๒	Extraction forcep ๑๘L						๐		๐		-										
๔๗๓	Extraction forcep ๒๓ (cow horn)		อัน				๐		๐	๐	๒๒๗๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
๔๗๔	Extraction forcep ๒๓ s		อัน				๐		๐	๐	๓๐๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
๔๗๕	Extraction forcep ๖๙						๐		๐		-										
๔๗๖	Extraction forcep ๘๘ R		อัน				๐		๐	๐	๓๐๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
๔๗๗	Extraction forcep ๘๘ L		อัน				๐		๐	๐	๓๐๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
๔๗๘	Extraction root forcep U		อัน				๕		๐	๕	๓๕๐๐	๑๗,๕๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐		๐.๐๐		๑๗,๕๐๐.๐๐
๔๗๙	Extraction root forcep L		อัน				๐		๐	๐	๓๕๐๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
๔๘๐	Hemostatic agents (ex. Gel foam)		กล่อง	๑	๑	๑	๑		๐	๑	๒๕๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๑	๓,๐๐๐.๐๐		๐.๐๐		๓,๐๐๐.๐๐
๔๘๑	Ligature wire						๐		๐		-										
๔๘๒	Local anaesthetics ๓%						๐		๐		-										
๔๘๓	Local anaesthetics ๔%		กล่อง	๑๓	๑๐	๑๐	๒๐		๐	๒๐	๖๔๒	๑๒,๘๔๐.๐๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๒๐	๑๒,๘๔๐.๐๐		๐.๐๐		๑๒,๘๔๐.๐๐
๔๘๔	Local anaesthesia ๒% (lidocaine / mepivacaine)		กล่อง	๑๐๐	๕๖	๕๖	๑๐๐	๖๘	๓	๑๖๕	๔๓๕	๗๑,๗๗๕.๐๐	๐.๐๐	๖๘	๒๙,๕๘๐.๐๐	๙๗	๔๒,๑๙๕.๐๐		๐.๐๐		๗๑,๗๗๕.๐๐
๔๘๕	Luxator ๒.๕mm		อัน				๐		๐	๐	๑๓๙๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
๔๘๖	Luxator ๓mm		อัน				๐		๐	๐	๑๓๙๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐
ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	ปริมาณปี61			คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า		
				ปี59	ปี60	รพ					รพสต.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน		มูลค่า	
๔๘๗	Luxator ๔mm		อัน				๐	๐	๑๓๙๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		
๔๘๘	Luxator ๕mm		อัน				๐	๐	๑๓๙๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		
๔๘๙	Elevater #๑		อัน				๐	๐	๑๓๙๐	-	๐.๐๐	๐	๐.๐๐	๐	๐.๐๐		๐.๐๐		๐.๐๐		

4.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณปี61		คงคลังยกมา	จัดซื้อปี61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี58	ปี59	ปี60	รพ	รพสต.					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
											2,010,511.57	48	256,401.44	147	721,826.20	74	579,485.28	93	452,798.65	2,010,511.57	

4.2 แผนปฏิบัติการแผนจ่ายด้านทันตกรรมโรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3-ปี			ประมาณการ	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มีค)		งวดที่ 3 (เมย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	special tray u/l							80	256.80	20,544.00	80	20,544.00		0.00		0.00		0.00	20,544.00	
	bite block u/l							80	535.00	42,800.00	80	42,800.00		0.00		0.00		0.00	42,800.00	
	pack CD u/l							80	2,000.00	160,000.00	40	80,000.00	40	80,000.00		0.00		0.00	160,000.00	
	crown non precus							19	950.00	18,050.00	5	4,750.00	5	4,750.00	5	4,750.00	4	3,800.00	18,050.00	
	crown non PD base							31	2,500.00	77,500.00	8	20,000.00	8	20,000.00	8	20,000.00	7	17,500.00	77,500.00	
	crown semi precus							20	5,000.00	100,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	100,000.00	
	crown precus							20	10,000.00	200,000.00	5	50,000.00	5	50,000.00	5	50,000.00	5	50,000.00	200,000.00	
	bridge							10	3,000.00	30,000.00	2	6,000.00	3	9,000.00	2	6,000.00	3	9,000.00	30,000.00	
	cast post							50	300.00	15,000.00	12	3,600.00	13	3,900.00	12	3,600.00	13	3,900.00	15,000.00	
	RPD frame work							10	3,000.00	30,000.00	2	6,000.00	3	9,000.00	2	6,000.00	3	9,000.00	30,000.00	
	pack RPD							10	600.00	6,000.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00	6,000.00	
	other									-		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
	รวมทั้งหมด									699,894.00	11	259,894.00	9	203,450.00	8	116,550.00	8	120,000.00	699,894.00	

หน้าที 1

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	งานเคมีคลินิก																			
1	Glucose			79	88	26,000	26,500	500	26,500	6.50	172,250.00	7500	48,750.00	7500	48,750.00	7000	45,500.00	4500	29,250.00	172,250.00
2	Bun			73	72	17,000	16,000	440	16,000	10.50	168,000.00	4300	45,150.00	4500	47,250.00	4200	44,100.00	3000	31,500.00	168,000.00
3	Creatinine			173	168	20,500	19,500	220	19,500	11.00	214,500.00	5300	58,300.00	5300	58,300.00	5100	56,100.00	3800	41,800.00	214,500.00
4	Cholesterol			45	45	17,000	13,500	688	13,500	11.00	148,500.00	4000	44,000.00	4000	44,000.00	3000	33,000.00	2500	27,500.00	148,500.00
5	Triglyceride			52	48	16,100	14,000	885	14,000	11.00	154,000.00	4300	47,300.00	4500	49,500.00	4000	44,000.00	4200	46,200.00	187,000.00
6	HDL			59	57	15,560	13,300	480	13,300	36.00	478,800.00	4000	144,000.00	4000	144,000.00	3300	118,800.00	2000	72,000.00	478,800.00
7	Uric acid			49	46	10,900	10,500	440	10,500	11.00	115,500.00	2800	30,800.00	2900	31,900.00	2800	30,800.00	2000	22,000.00	115,500.00
8	Protein			25	24	2,100	2,000	100	2,000	9.00	18,000.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	18,000.00
9	Albumin			8	8	2,000	2,000	0	2,000	9.00	18,000.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	18,000.00
10	Total Bilirubin			21	16	2,200	2,000	127	2,000	11.00	22,000.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	22,000.00
11	Direct Bilirubin			27	23	2,200	2,000	300	2,000	11.00	22,000.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	22,000.00
12	AST			16	13	2,700	2,500	250	2,500	12.00	30,000.00	650	7,800.00	650	7,800.00	700	8,400.00	700	8,400.00	32,400.00
13	ALT			17	15	2,800	2,500	250	2,500	12.00	30,000.00	600	7,200.00	650	7,800.00	600	7,200.00	650	7,800.00	30,000.00
14	ALP			45	44	2,700	2,000	125	2,000	13.00	26,000.00	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	26,000.00
15	Magnesium			0	0	150	120	0	120	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	1,800.00
16	Phosphorus			0	0	150	120	0	120	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	1,800.00
17	Calcium			0	0	150	120	0	120	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	1,800.00
18	HDL calibrater			6	6	6	6	1	6	0.00	-	2	0.00	1	0.00	2	0.00	1	0.00	0.00
19	calibrater			19	15	20	20	0	20	0.00	-	5	0.00	5	0.00	5	0.00	5	0.00	0.00

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	งานเคมีคลินิก																			
20	cuvett			15	6	11	8	0	8	17,500.00	140,000.00	2	35,000.00	2	35,000.00	2	35,000.00	2	35,000.00	140,000.00
21	deproteinezer			3	4	4	4	0	4	0.00	-	1	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	0.00
22	HbA1C		1 ชุด	8	7	8	3,600	0	3,600	130.00	468,000.00	1000	130,000.00	1200	156,000.00	800	104,000.00	600	78,000.00	468,000.00
23	Diabetes control(control HbA1C)		1 ชุด	1	1	1	1	0	0	0.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	0.00	0.00
24	Strip Glucose		1x50	929	850	600	600		600	480.00	288,000.00	200	96,000.00	150	72,000.00	150	72,000.00	100	48,000.00	288,000.00
25	controls chemistry tri- level		4x3x10ml	8	12	12	12	0	12	0.00	-	3	0.00	3	0.00	3	0.00	3	0.00	0.00
26	น้ำยาดตรวจหาสาร electrolyte			13	18	15,400	16,500	0	16,500	50.00	825,000.00	4200	210,000.00	4300	215,000.00	4000	200,000.00	4000	200,000.00	825,000.00
27	standard microbilirubin		1x 5 ml	0	0	0	1	0	1	7,000.00	7,000.00	0	0.00	1	7,000.00	0	0.00	0	0.00	7,000.00
28	control microbilirubin		1x 5 ml	0	0	0	1	0	1	7,500.00	7,500.00	0	0.00	1	7,500.00	0	0.00	0	0.00	7,500.00
29	control DTX		ชุด	15	15	100	120	0	120	0.00	-	30	0.00	30	0.00	30	0.00	30	0.00	0.00
30	Trop I		1 อัน	0	360	700	750	50	700	105.00	73,500.00	150	15,750.00	200	21,000.00	200	21,000.00	150	15,750.00	73,500.00
31	control Trop I		1ชุด	0	1	1	2	0	2	3,000.00	6,000.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	3,000.00
32	contro strip Trpo I		1ชุด	0	1	1	2	0	2	3,000.00	6,000.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	1	3,000.00	6,000.00
33	Hematology-control		ชุด	20	24	24	24	0	24	0.00	-	6	0.00	6	0.00	6	0.00	6	0.00	0.00
34	CBC reagent			25,090	25,000	25,000	25,800	500	25,300	32.50	822,250.00	6500	211,250.00	7000	227,500.00	6800	221,000.00	5000	162,500.00	822,250.00
35	น้ำยาล้างเครื่อง CBC			2	2		2		2	5,000.00	10,000.00	1	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	10,000.00
36	Wright stain		25 g	6	3	6	6	0	3	3,500.00	10,500.00	0	0.00	3	10,500.00		0.00	0	0.00	10,500.00
37	Gimsa stain		450 ml	0	0	1	1	0	1	3,700.00	3,700.00	0	0.00	0	0.00	1	3,700.00	0	0.00	3,700.00
38	Glyceral		2500 ml	1	1	1	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	3,000.00

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า	
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
	งานเคมีคลินิก																				
39	Methenal		2.5 L	25	16	13	16	2	16	750.00	12,000.00	2	1,500.00	0	0.00	12	9,000.00	2	1,500.00	12,000.00	
40	DCIP reagent		100 test	6	7	7	8	1	7	1,590.00	11,130.00	2	3,180.00	2	3,180.00	1	1,590.00	2	3,180.00	11,130.00	
41	Serodia HIV 1/2		220 test	8	9	8	10	1	9	17,456.00	157,104.00	2	34,912.00	3	52,368.00	2	34,912.00	2	34,912.00	157,104.00	
42	Determine HIV		1x100 ซึ้น	3	3	2	3	0	3	11,200.00	33,600.00	1	11,200.00	1	11,200.00	0	0.00	1	11,200.00	33,600.00	
43	rapid tese for HIV		1x30 ซึ้น	3	1	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	3,000.00	
44	SD bioline HIV		1x30 ซึ้น	3	1	1	2	1	1	3,000.00	3,000.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	3,000.00	
45	HBs Ag		1 ซึ้น	1,100	1,000	1,300	1,400	200	1,200	13.80	16,560.00	300	4,140.00	350	4,830.00	300	4,140.00	250	3,450.00	16,560.00	
46	Anti -HBs		1 ซึ้น	160	120	300	300	20	280	20.00	5,600.00	60	1,200.00	80	1,600.00	80	1,600.00	60	1,200.00	5,600.00	
47	VDRL (RPR)		1 ชุด	6	7	7	8	1	7	1,750.00	12,250.00	1	1,750.00	2	3,500.00	2	3,500.00	2	3,500.00	12,250.00	
48	Amphetamine		1 x 40 test	30	20	25	25	5	20	600.00	12,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	12,000.00	
49	Morphine		1 x 40 test	1	2	4	4	1	3	1,200.00	3,600.00	0	0.00	2	2,400.00	0	0.00	1	1,200.00	3,600.00	
50	THC		1 x 40 test	11	7	6	8	1	7	1,040.00	7,280.00	2	2,080.00	2	2,080.00	1	1,040.00	2	2,080.00	7,280.00	
51	scub typhus		test	1,000	400	550	600	20	600	138.00	82,800.00	150	20,700.00	150	20,700.00	150	20,700.00	150	20,700.00	82,800.00	
52	sallmonela typhi		test	1	40	40	40	0	40	99.00	3,960.00	0	0.00	40	3,960.00	0	0.00	0	0.00	3,960.00	
53	Rheumatoid		1 ชุด	3	1	2	2	0	1	2,000.00	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	1	2,000.00	4,000.00	
54	Strip UPT		1ซึ้น	1,000	1,000	1,200	1,100	1,000	1,000	4.50	4,500.00	200	900.00	200	900.00	300	1,350.00	300	1,350.00	4,500.00	
55	Microplate		1 อัน	100	120	120	120			0.00	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	
56	Lepto		1 test	960	350	650	630	30	600	140.00	84,000.00	180	25,200.00	100	14,000.00	150	21,000.00	170	23,800.00	84,000.00	
57	Control THC,morphine,amphe		ชุด	1	1		1	0	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12,000.00	

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	งานเคมีคลินิก																			
58	Control samonella/scrub typhus/lepto		ชุด	0	0	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8,000.00
59	TPHA strip		1*40	2	2	1	2	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	0	0.00	1	1,200.00	2,400.00
60	anti HCV		1*40	3	3	3	4	1	4	1,000.00	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	4,000.00
61	control HBs Ag.		2*5 ml	0	1	1	1	0	1	5,500.00	5,500.00	1	5,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5,500.00
62	control HBs Ab.		2*5 ml	0	1	1	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6,500.00
63	control HBC Ab.		2*5 ml	0	1	1	1	0	1	7,500.00	7,500.00	1	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7,500.00
64	control HCV		2*5 ml	0	1	1	1	0	1	7,500.00	7,500.00	1	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7,500.00
65	control TPHA		3 ml	0	1	1	1	0	1	7,500.00	7,500.00	1	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7,500.00
66	PA 1 (Cotrol Serodia)		ชุด	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	1,500.00
67	RP 1 (Cotrol Determine)		ชุด	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	1,500.00
68	RP2/RP3 control		ชุด	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	1,500.00
69	anti-HBc Ig G/IgM		1 test	100	125	200	160	0	160	25.00	4,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	4,000.00
	งานธนาคารเลือด																			
70	Anti A		10 ml	27	26	25	28	4	24	80.00	1,920.00	7	560.00	6	480.00	6	480.00	5	400.00	1,920.00
71	Anti B		10 ml	22	22	22	25	5	20	80.00	1,600.00	5	400.00	6	480.00	5	400.00	4	320.00	1,600.00
72	Anti AB		10 ml	21	26	25	28	5	23	80.00	1,840.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	5	400.00	1,840.00
73	Anti D		10 ml	19	20	15	20	1	19	200.00	3,800.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	4	800.00	3,800.00
74	Anti D reagent 2		10 ml	1	1	1	1	0	1	600.00	600.00	0	0.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00	600.00
75	Standard cells A		1 x 10 ml	12	12	12	12	0	12	30.00	360.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	360.00

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	งานเคมีคลินิก																			
76	Standard cells B		1 x 10 ml	12	12	12	12	0	12	30.00	360.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	360.00
77	Standard cells O1		1 x 10 ml	12	12	12	12	0	12	35.00	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	420.00
78	Standard cells O2		1 x 10 ml	12	12	12	12	0	12	35.00	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	420.00
79	Anti humanglobulin test		10 ml	22	21	25	25	3	55	100.00	5,500.00	5	500.00	6	600.00	6	600.00	5	500.00	2,200.00
80	Coomb's control cell		10 ml	12	12	12	12	0	12	100.00		3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	1,200.00
81	control cell Rh negative		1 x 10 ml	0	12	12	12	0	12	100.00		3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	1,200.00
	งานจุลชีววิทยา																			
82	Acid fast stain		3x450 ml	4	5	6	5	0	4	1,200.00	4,800.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	6,000.00
83	Gram stain		4 x 450 ml	2	1	2	3	0	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	1	1,500.00	4,500.00
84	10 % KOH		1x 450 ml	0	0	1	1	0	1	800.00	800.00	0	0.00	0	0.00	1	800.00	0	0.00	800.00
85	gram iodine		1x 450 ml	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	1	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	550.00
	งานเซลล์วิทยา (CYTOLOGY)																			
86	Hematoxyline		500 ml	9	3	2	3	0	3	4,900.00	14,700.00	1	4,900.00	0	0.00	1	4,900.00	1	4,900.00	14,700.00
87	OG-6		500 ml	9	3	2	3	0	3	4,900.00	14,700.00	1	4,900.00	0	0.00	1	4,900.00	1	4,900.00	14,700.00
88	EA-50		500 ml	9	3	2	3	0	3	4,900.00	14,700.00	1	4,900.00	0	0.00	1	4,900.00	1	4,900.00	14,700.00
89	Xylene		2.5 L	0	1	2	8	0	8	1,600.00	12,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	6,400.00
90	Permout		500 ml	1	1	1	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	0	0.00	1	2,500.00	0	0.00	5,000.00
91	Cover glass 24*50		1*10	18	6	8	10	0	10	1,280.00	12,800.00	3	3,840.00	3	3,840.00	2	2,560.00	2	2,560.00	12,800.00
92	กรด HCL		2.5L	0	1	1	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1,350.00

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า	
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
	งานเคมีคลินิก																				
93	Isopropyl		5 L	0	1	1	1	0	1	900.00	900.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	4,500.00	
94	Ethanal		2.5 L	0	1	1	4	0	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	4,800.00	
95	Staining tray		1 อัน	0	0	0	2	0	1	550.00	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	550.00	550.00	
96	Staining rack , holder		1 ชุด	0	0	0	1	0	1	550.00	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	550.00	550.00	
97	กระดาษกรอง(15 cm no 1)		1 x 100 ชิ้น	0	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	1,500.00	
	จุลทรรศน์ศาสตร์																				
98	กระปุกเก็บอุจจาระ			0	0	800	800	0	800	1.48	1,184.00	400	592.00	0	0.00	400	592.00	0	0.00	1,184.00	
99	Hema sckeen test		1 x50 test	3	2	4	3	1	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	1	1,500.00	3,000.00	
100	Strip urine 2 แถบ		1 x100 test	66	60	75	70	5	65	85.00	5,525.00	15	1,275.00	16	1,360.00	13	1,105.00	16	1,360.00	5,100.00	
101	Strip urine 11 แถบ		1 x100 test	145	155	170	180	5	175	750.00	131,250.00	45	33,750.00	45	33,750.00	45	33,750.00	40	30,000.00	131,250.00	
102	Strip urine 7 แถบ		1 x100 test	5	3	4	5	0	5	380.00	1,900.00	2	760.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	1,900.00	
103	LQ Urinalysis L1/L2		2x2x25 ml	5	8	8	8	0	8	0.00	-	2	0.00	2	0.00	2	0.00	2	0.00	0.00	
104	micro-albumin		1*50	39	40	168	170	5	165	1,257.25	207,446.25	45	56,576.25	45	56,576.25	40	50,290.00	35	44,003.75	207,446.25	
105	control micro-albumin		1*5 ml	1	2	2	2	0	2	0.00	-	1	0.00	0	0.00	1	0.00	0	0.00	0.00	
106	Slide ธรรมดา		1 x 72	400	400	500	550	30	520	30.00	15,600.00	150	4,500.00	160	4,800.00	140	4,200.00	100	3,000.00	16,500.00	
107	Slide ฟ้า		1 x 72	100	160	80	130		120	39.50	4,740.00	30	1,185.00	30	1,185.00	30	1,185.00	30	1,185.00	4,740.00	
108	Cover glass 22x22		1x5	14	13		14	0	16	500.00	8,000.00	4	2,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00	4	2,000.00	7,000.00	
109	กระป๋องใส่ urine		1 ใบ	14,500	16,000	25,000	28,000	2,000	26,000	1.62	42,120.00	7000	11,340.00	7000	11,340.00	7000	11,340.00	5000	8,100.00	42,120.00	
110	BLOOD LANCET		1x200 ชิ้น	154	25	25	30	0	30	700.00	21,000.00	10	7,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	10	7,000.00	21,000.00	

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
	งานเคมีคลินิก																			
111	Parafilm		1 ม้วน	1	1	2	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	1,500.00
112	ดินน้ำมัน		1 อัน	40	6	54	40		40	70.00	2,800.00	20	1,400.00	0	0.00	20	1,400.00	0	0.00	2,800.00
113	กระดาษเช็ดเลนส์		1 เล่ม	5	5	5	4	1	1	40.00	40.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	40.00	40.00
114	ดินสอเขียนแก้ว misu		1 โทล	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	1,000.00
115	Tube 10 x 75		1 x72 tube	0	0	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00	0	0.00	2,000.00
116	Tube 12 x 75		1 x72 tube	0	0	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00	1,000.00
117	Tube 13 x 100		1*100	0	0	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	1,000.00
118	Tube hematocrit		1 กล่อง	93	130	120	140	10	130	65.00	8,450.00	40	2,600.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	8,450.00
119	Thermometer		1 อัน	0	0	0	3	0	3	100.00	300.00	0	0.00	0	0.00	3	300.00	0	0.00	300.00
120	Lamp กล้องจุลทรรศน์		หลอด	1	1	1	3	0	3	950.00	2,850.00	0	0.00	3	2,850.00	0	0.00	0	0.00	2,850.00
121	Oil		1 x500 ml	1	1	2	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1	2,200.00	0	0.00	0	0.00	1	2,200.00	4,400.00
122	Microcentrifuge tube 1.5 ml		1 x 1000	3	2	4	4	1	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	1	800.00	0	0.00	1,600.00
124	Tube CBC 6 ml แบบ vaccuum		1	400	400	600	400	400	0	0.00	-	100	0.00	100	0.00	100	0.00	100	0.00	0.00
125	Tube CBC 0.5 ml			2,500	3,500	3,500	3,500	500	3,000	2.75	8,250.00	1000	2,750.00	700	1,925.00	700	1,925.00	600	1,650.00	8,250.00
126	Tube CBC 2.5 ml แบบ vaccuum		1	21,000	21,000	22,000	23,000	1,000	22,000	1.70	37,400.00	5500	9,350.00	5500	9,350.00	5500	9,350.00	5500	9,350.00	37,400.00
127	Tube NaF		1 tube	22,000	24,500	21,000	25,000	1,000	24,000	1.70	40,800.00	6000	10,200.00	6500	11,050.00	5500	9,350.00	6000	10,200.00	40,800.00
128	Tube Litium		1 tube	1,000	400	600	600	0	600	1.75	1,050.00	300	525.00	0	0.00	300	525.00	0	0.00	1,050.00
129	TUBE SERUM VACUUM CLOT BLOOD		1 tube	27,000	28,000	30,000	31,000	1,000	30,000	2.45	73,500.00	8000	19,600.00	7000	17,150.00	8000	19,600.00	7000	17,150.00	73,500.00
130	Tube PT/PTT		1 tube	370	600	200	300	0	400	4.50	1,800.00	200	900.00	0	0.00	200	900.00	0	0.00	1,800.00

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า	
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
	งานเคมีคลินิก																				
131	Vacuum tube 6 ml บ.แจก			400	400	500	400	0	400	0.00	-	100	0.00	100	0.00	100	0.00	100	0.00	0.00	0.00
132	ESR tube		1x200 ชิ้น	150	130	150	200	0	200	4.67	934.00	100	467.00	0	0.00	100	467.00	0	0.00	934.00	934.00
133	pipit ESR		1x200 ชิ้น	150	200	100	200	0	200	15.00	3,000.00	0	0.00	200	3,000.00	0	0.00	0	0.00	3,000.00	3,000.00
134	winthrobe tube		1อัน	5	0		5	0	5	150.00	750.00	0	0.00	0	0.00	5	750.00	0	0.00	750.00	750.00
135	Washing bottle 250 ml		1 ใบ	6	0	5	5	0	5	250.00	1,250.00	0	0.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	1,250.00	1,250.00
136	Washing bottle 500 ml		1 ใบ	0	0	1	1	0	1	350.00	350.00	0	0.00	0	0.00	1	350.00	0	0.00	350.00	350.00
137	Washing bottle สีขาว 250ml		1ใบ	0	0	2	2	0	2	250.00	500.00	0	0.00	0	0.00	2	500.00	0	0.00	500.00	500.00
138	Volumetric pipette 1 ml		1อัน	0	0	0	5	0	5	150.00	750.00	0	0.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	750.00	750.00
139	Volumetric pipette 2 ml		1 อัน	0	0	0	5	0	2	150.00	300.00	0	0.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	300.00	300.00
140	Volumetric pipette 3 ml		1 อัน	0	0	0	2	0	2	150.00	300.00	0	0.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	300.00	300.00
141	Volumetric pipette 5 ml		1 อัน	0	0	0	5	0	5	150.00	750.00	0	0.00	5	750.00	0	0.00	0	0.00	750.00	750.00
142	Centrifuge tube 15 ml		1 อัน	0	0	2,000	2,000	0	2,000	2.20	4,400.00	0	0.00	1000	2,200.00	0	0.00	1000	2,200.00	4,400.00	4,400.00
143	auto- pipett		อัน	0	0	0	2	0	2	12,000.00	24,000.00	0	0.00	2	24,000.00	0	0.00	0	0.00	24,000.00	24,000.00
144	Transfer pipette		1*500	0	1	1	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500.00	500.00
145	Tip 10 ul สีขาว		1x1000 ชิ้น	0	0	1	1	0	1	500.00	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	500.00	500.00	500.00
146	Tip 100 ul สีเหลือง		1x1000 ชิ้น	16	14	16	15	1	14	500.00	7,000.00	3	1,500.00	4	2,000.00	3	1,500.00	4	2,000.00	7,000.00	7,000.00
147	Tip 1000 ul สีฟ้า		1x1000 ชิ้น	2	7	6	9	1	8	400.00	3,200.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	3,200.00	3,200.00
148	กล่องทิ้งเข็ม		อัน	11	18	33	40	0	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	6,000.00	6,000.00
149	จุกปลั๊กไทป์สีแดง		1x1000 ชิ้น	39	45	43	47	1	46	450.00	20,700.00	10	4,500.00	12	5,400.00	12	5,400.00	12	5,400.00	20,700.00	20,700.00

6.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์โรงพยาบาลควนขนุน ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 61	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 61	ราคาต่อหน่วย/บาท	ประมาณการจัดซื้อปี 61(บาท)	งวดที่ 1 (ตค - ธค)		งวดที่ 2 (มค - มิค)		งวดที่ 3 (เม ย - มิย)		งวดที่ 4 (กค - กย)		รวมมูลค่า		
				ปี 58	ปี 59	ปี 60						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
	งานเคมีคลินิก																					
150	ดิลิปใส่เสมหะ		1x1000 ชิ้น	2,500	2,000	3,000	2,500	500	2	2,000.00	4,000.00	0	0.00	1	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2,000.00
151	นาฬิกาจับเวลา		เรือน	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00	2,000.00		
142	หลอด UV		1*1	0	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,500.00	2,500.00		
153	cylinder ขนาด 500ml		1 อัน	0	1	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00	1,500.00		
154	กล้องใส slide 100 แผ่น		1	0	5	10	10	0	10	250.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	0.00	2,500.00	
155	แปรงล้าง tube เล็ก		1 อัน	0	0	10	5	0	5	30.00	150.00	2	60.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	60.00	
156	แปรงล้าง tube กลาง		1 อัน	0	0	10	5	0	5	30.00	150.00	2	60.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	60.00	
157	ตะเกียง alcohol		1 อัน	0	0	10	1	0	1	150.00	150.00	0	0.00	1	150.00	0	0.00	0	0.00	0.00	150.00	
158	น้ำยาเติม BSC II		1 ขวด	0	0	1	1	0	1	900.00	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	900.00	900.00		
157	Tuberculin test		กล่อง	0	0	2	2	0	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	0	0.00	1	3,000.00	0	0.00	0.00	6,000.00	
158	strip ตรวจ PT/INR		กล่อง	0	0	10	24	0	24	14,980.00	359,520.00	6	89,880.00	6	89,880.00	6	89,880.00	6	89,880.00	89,880.00	359,520.00	
159	contol PT		กล่อง	0	0	6	12	0	12	1,605.00	19,260.00	3	4,815.00	3	4,815.00	3	4,815.00	3	4,815.00	4,815.00	19,260.00	
160	methylene blue		ขวด	0	0	0	8	0	8	340.00	2,720.00	2	680.00	2	680.00	2	680.00	2	680.00	680.00	2,720.00	
161	ชุดตรวจ lactast		ชิ้น	0	0	0	120	0	120	100.00	12,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	3,000.00	12,000.00	
162	Dengue		ชิ้น	0	25	100	100	1	100	267.70	26,770.00	25	6,692.50	25	6,692.50	25	6,692.50	25	6,692.50	6,692.50	26,770.00	
	รวมเงิน											112	1,653,739.75	111	1,686,371.75	105	1,497,468.50	105	1,267,428.25	6,105,008.25		
รวมทั้งหมด																						